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VENDIM e
PER RREGJISTR SI PERSON JURIDIK

Sot me date ﬂ@f 2006, Une,
s¢ Sl:lkalles se Pare te Rrethit Tirane, pasi sh
Ermira QOSJA, per regjistrimin e shoqer

“IT.COM ALBANIA”SH.P.K. si
JURIDIK dhe SH.P.K. si person

KONSTATOVA

Se shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “IT.COM ALBANIA”SH.P.K me ortake:

Z. Avni Ponari q& zotgron 34% & kapitalit, Z. Leon NIMANI g€ zotéron 33% t& kapitalit
dhe Z. Viahovic DARKO q& zotéron 33% t& kapitalit, te cilet bashkarisht zoterojne 100% te
kapitalit themeltar prej 100 000leke, ka paragitur kerkesen ne gjykate per tu rregjistruar si
person juridik per te fituar zotesi juridike per te vepruar, me Objekt te veprimtarise se saj:

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence e programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembaijtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

llogaritese;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike;

Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme:

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

Transport tokesor dhe ujor i malirave;

10,  Sherbime ne transportin rrugor; i

1i.  Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12.  Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe avionesh;

13.  Ndermjetesim ne shitie te specializura, me shumice dhe pakice. te produkteve te
vecanta ose grup produktesh, lidhur me [T dhe telekomunikacionin.

14.  Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake. pajisie
elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me t0;

15.  Shitje me shumice dhe pakice pajisie dhe makineri zyrash;

16.  Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per transport dhe
navigim;

17.  Dyqane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushqimore, kancelari);

18.  Zyrasherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;

19.  Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, €tj;

50.  Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;

21.  Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare q¢ lidhen me IT;
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Selia e shogerise eshte ne Rr-“Kavajes®, Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i Udhetareve.
Shk.1, Tirane.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise eshte pa afat.
Administratori i shogerise eshte Znj. Ermira QOSJA.

Nga materialet e paraqitura rezulton se kerkesa dhe dokumentat & paragitura jane ne
perputhje me Kushtet & parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet te pranchet

e



' E\&o
S
(&)

Al !
A wo _ PER KETO ARSYE
_ htetje te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 « Per shogerite tregtare”, te Nenit
s 33teli 2 7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtar”.

.
g

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise“IT.COM ALBANIA”SH.P.K. me objekt te
aktivitetit te saj:

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence € programeve kompjuterike;

Ngritja ¢ database

Mirembajtie dhe ripatime fte kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

llogaritese;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike:

Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme:

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

. Transport tokesor dhe ujor i mallrave,

10. Sheibime ne transportin rrugor;

11. Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12. Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe avionesh;

13. Ndermjetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te produkteve te
vecanta ose grup produktesh, tidhur me [T dhe telekomunikacionin,

14. Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake, pajisje elektrike
dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to;

15. Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;

16. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tiera industriale per transport dhe
navigim; ,

17. Dyqane shitje me pakice te malirave 1€ perziera (ushgimore, kanceldri):

18, Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;

{9. Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etjs

20. Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;

21. Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare qe lidhen me 1T;

o
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Kapitali i shogerise eshte 100 000Leke dhe zoterohet nga ortaket: Z. Avni Ponari g€ zotéron
34% t& kapitalit, Z. Leon NIMANI qé zotéron 33% & kapitalit dhe Z. Viahovic DARKO g
zotéron 33% t& kapitalit.

Selia e shogerise eshte ne Rr:“Kavajes”, Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i Udhetareve,
Shk.1, Tirane.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise eshte pa afat.

Administratori i shogerise eshte Znj. Ermira QOSJA.

Shpenzimet gjyqesore i ngarkohen kerkuesit.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. 464 %473

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN SI PERSON JU RIDIK

(Cecoy
gjyqgetar pigne Gjykates
ova kerkesen e paraqitur nga Kerkuesi
«IT.COM ALBANIA”SH.P.K. si person

Sot me date 8 . €. 2006, Une
se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane, pasi sh
Ermira QOSJA, per regjistrimin e shoge
JURIDIK dhe

KONSTATOVA

Se shogeria me pergjegjesi e kufizuar “IT.COM ALBANIA”SH.P.K me ortake:

7. Avni Ponari qé zotéron 34% 1€ kapitalit, Z. Leon NIMANI q& zotéron 33% t& kapitalit
dhe Z. Vlghovic DARKQ qé& zotéron 33% t& kapitalit, te cilet bashkarisht zoterojne 100% te
kapitalit themeltar prej 100 000leke, ka paraqgitur kerkesen ne gjykate per tu rregjistruar si
person juridik per te fituar zotesi juridike per te vepruar, me Objekt te veprimtarise se saj:

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence ¢ programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembajtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

Hogaritese;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrietet kompjuterike;

Menaxhim. konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme:

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti:

. Transport tokesor dhe ujor i mallrave:

10.  Sherbime ne transportin rrugor;

il.  Dhenie me qira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake:

12.  Ndermjetesim ne shitje makinerish. pajisjesh industriale, anijesh dhe avionesh:

13.  Ndermjetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te produkieve te
vecanta ose grup produktesh, lidhur me 1T dhe telekomunikacionin.

14.  Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake. pajisje
elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to;

15.  Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;

16.  Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per transport dhe
navigim;

17.  Dyqane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushqimore, kancelari):

18.  Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;

19. Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, €4j;

20. Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike:

21.  Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare qe lidhen me IT;
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Selia e shogerise eshte ne Rr:*Kavajes™, Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i Udhetareve,
Shk.1, Tirane.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqgerise eshte pa afat.
Administratori i shogerise eshte Znj. Ermira QOSJA.

Nga materialet e paraqitura rezulton se kerkesa dhe dokumentat e paragitura jane ne
perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet te pranohet



PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 * Per shogerite tregtare™, te Nenit

33 te ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtar”.

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise*1T.COM ALBANIA”SH.P.K. me objekt te
aktivitetit te saj:

Al hda

Aol

10.
1.
12.
13.

14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per Zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence e programeve kompjuterike:;

Ngritja e database

Mirembajtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve (¢ zyrave dhe makina
llogaritese;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike:

Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme:

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

Transport tokesor dhe ujor i mallrave;

Sherbime ne transportin rrugor;

Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe avionesh:
Ndermjetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te produkteve te
vecanta ose grup produktesh, lidhur me IT dhe telekomunikacionin.

Prodhim. shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake, pajisje elektrike
dhe elekironike dhe aksesoresh te lidhur me to;

Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;

Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per transport dhe
navigim:;

Dygane shitje me pakice te mallrave te perziera {ushqimore, kancelari)

Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to:

publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etj:

Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;

Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare qe lidhen me iT;

Kapitali i shogerise eshte 100 000Leke dhe zoterohet nga ortaket: Z. Avni Ponari g€ zotéron
34% té kapitalit, Z. Leon NIMANI g€ zot€ron 33% t& kapitalit dhe Z. Vlahovic DARKO g€
zotéron 33% t& kapitalit.

Selia e shogerise eshte ne Rr:*Kavajes, Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i Udhetareve,
Shk.1. Tirane.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise eshte pa afat.

Administratori i shogerise eshte Znj. Ermira QOSJA.

Shpenzimet gjygesore i ngarkohen kerkuesit.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE JRE St
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I GIYQTARIT TE RANE
ETHYT
Sot, me date -2_@_ / 4112006, une gjyqtar e b , prane Gjykates

Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova materialet ¢ paraqityfa nga kerkuesi ne emer
te shogerise “IT.COM ALBANIA” SH.P.K.

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006 dhe Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshie regjistruar si person juridik dhe
ndryshimet e bera prej shogerise tregtare te emertuar “IT, COM ALBANIA” SH.P.K.

Me Vendimin nr.2 date 21.11.2006 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise

«IT.COM ALBANIA” SH.P.K. eshte vendosur:

- Ndryshimi i selise se shogerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga Rr:”Kavajes”,
Pallati i Ri i Madh tek ish Parku { Autobuzave, ne Rr:”Selim Brahja”, tek pallatet
(pallati 3-katesh, kati i pare), Sauk i vjeter-Qender, Tirane.

- Depozitimi i ketij ndryshimi ne Regjistrin Tregetar te Giykates se Rrethit Gjyqesor,
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.
PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”’,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar t& Gjykates s¢ Rrethit Gjyqgesor Tirane te
Vendimit nr.2 date 21.11.2006 te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise “IT.
COM ALBANIA”SH.P.K.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
\ GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMI

73 S

VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Sot, me date (O__Q: /0442007, une gjyqtar ;
Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova materialet e paragitura nga 7 ne emer
te shoqgerise “IT.COM ALBANIA” SHP.K,

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006, Vendimin nr, 36343/1 dt. 10.11.2006
dhe Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
eshte regjistruar si person juridik dhe ndryshimet e bera prej shoqerise tregtare te
emertuar “IT. COM ALBANIA” SH.P.K,

Me Vendimin nr.3 date 02 . ©04.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise

«IT.COM ALBANIA” SH.P.K. eshte vendosur:

- Ndryshimi i selise se shoqerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga Rr:”Selim
Brahja”, tek pallatet (pallati 3-katesh, kati i pare), Sauk i vjeter-Qender, Tirane, tek
Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit®, Kulla e pare, Kati i dyte, Tirane.

- Depozitimi i ketij ndryshimi ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor,
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11,1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
1r.7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
Vendimit ar.3 date 02 . _04.2007 te Asamblese s¢ Pergjithshme te Shogerise “IT.
COM ALBANIA”SH.P.K.

. Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese t¢ Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GIYQTAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE €
G TA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE %, ¥
VENDIMI ?},., &
Ny TiRant
VENDIM h\\f:j{ £ l_\\"‘_' s .
I GJYQTARIT TE VETEM '

Sot, me date fO /0472007, une gquta;c% M v prane Gjykates

Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova materialet ¢ paragitura nga kerkuesi ne emer
te shogerise “IT.COM ALBANIA” SH.P.K,

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006, Vendimin nr, 36343/1 dt. 10.11.2006,
Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr. 36343/3 date 05.04,2007 te
Gijykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte regjistruar si person juridik dhe ndryshimet
e bera prej shoqerise tregtare te emertuar “IT. COM ALBANIA” SH.P.K.

Me Vendimin nr.4 date 21.06.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise
“IT.COM ALBANIA” SH.P.K, eshte vendosur:

1. T'i shiten Z. Sokol Kaso aksionet qe secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA® SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili
ortak dhe ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shoqgerise, duke lidhur
me te Kontraten e Shitblerjes se kuotave para noterit

2. Te shkarkohet nga detyra ¢ Administratorit te shoqerise IT COM ALBANIA
shpk, Z. Gani Aga.

3. Te emerohet si Administrator i shogerise IT COM ALBANIA shpk, Z. Sokol
Kaso.

4. Te depozitohet dokumentacioni i nevojshem prane Regjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per te bere ndryshimet ¢ nevojshme ne
Regjistrin perkates.

5. Te caktohet administratori i shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.PK. te
depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranchet.

PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
nr.7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te
Vendimit nr.4 date 21.06.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “IT.
COM ALBANIASH.P.K.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE &
GIYKATAE RRI?’HIT GJYQESOR TIRANE &
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VENDIM % A

PER RREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK NG
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Sot mé daté {9 ’% 2006, Uné, Enkela BAJO gjyqetare prang Gjykatés s& Shkallgs s&
Part t& Rrethit Tirang, pasi shqyrtova ksrkesen e paraqitur nga nga kerkuesi Gani AGA, per
nje ndryshim ne strukturen e ortakeve dhe te Administratorit te shogerise

«[T.COM ALBANIA” sh.p.k

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 36343 Dt 15.09.2006 te Giykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
rregjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar «IT.COM ALBANIA”
sh.p.k. me ortake Z. Avni Ponari, i cili zoteron 34% te kuotave te kapitalit themeltar,

7. Leon Nimani, i cili zoteron 339 te kuotave te kapitalit themeltar dhe Z.Vlahovic Darko, i
¢ili zoteron 33% te kuotave 1¢ kapitalit themeltar.

Me Vendimin nr.l date 20.10.2006 te Asamblese s¢ jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise “I1T. COM ALBANIA” sh.p.k. eshte vendosur miratimi i:
. shitjes se 34% te kuotave te ortakut Avni Ponari tek Z.Gani Aga
- shkarkimit t¢ Administratores Znj. Ermira Qosja dhe emerimi i Administratorit te ri
Z.Gani Aga I
- depozitimi i dokumentacionit te nevojshem prane Rregiistrit Tregtar t¢ Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane per te bere ndryshimet ¢ nevoj shme,

Me kontrate shitje kuotash nr. 17665 rep dhe nr. 3537 kol date 25/10/2006 redaktuar nga
noter R. Koli eshte realizuar shitja e 34%te kuotave ge zoteroheshin nga ortaku Avni Ponari
tek ortaku i ri Gani Aga. ' -

Nga métérialet ‘e paraqitura rezulton se kérkesa dhe dokumentat € paraqitura jang ng
pérputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si etille duhet t& pranohet

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqeri Tregtare” dhe ligjit Nr. 7667, date
28.01.1993 “Per rregjistrin Tregtar”

VENDOSA

Pranimin e Kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit nr.! date 20.10.2006 te Asmablese se

Jashtezakonshme te Shogerise per shkarkimin ¢ administratores Znj.Ermira Qosja dhe

emerimin e Administratorit te ri Z.Gani Aga, {%

Depozitimin ¢ kontrate shitje kuotash nr. 17665 rep dhe nr. 3537 kol date 25/10/2006 per

transferimin ¢ 34% te kuotave te shogerise ortakut te ri Z.Galu é'%a.

Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen & STPg s,

Rregjistrimet te behen me Nr. ‘& rendor, duke u ntigf® nganje i tjet&:me vije te kuge.
/ 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. 36 3 14
7’

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot mé daté _/_U_ Z ﬁ / 2006, Ung, Enkela BAJO gjyqétare prané Gjykatgs s¢ Shkallés s&
paré t& Rrethit Tirang, pasi shqyrtova kérkesen e paraqitur nga nga kerkuesi Gani AGA, per
nje ndryshim ne strukturen e ortakeve dhe t€ Administratorit te shogerise

“IT.COM ALBANIA” sh.p.k

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 36343 Dt 15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
rregjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “IT.COM ALBANIA”
sh.p.k. me ortake Z. Avni Ponari, i cifi zoteron 34% te kuotave te kapitalit themeltar,

7. Leon Nimani, i cili zoteron 33% te kuotave e kapitalit themeltar dhe Z.Vlahovic Darko, 1
cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit themeltar.

Me Vendimin nr.1 date 20.10.2006 te Asamblese s¢ Jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise “IT. COM ALBANIA™ sh.p.k. eshte vendosur miratimi i:
- shitjes se 34% te kuotave 1€ ortakut Avni Ponari tek Z.Gani Aga
. shkarkimit te Administratores Znj. Ermira Qosja dhe emerimi i Administratorit te i
Z. Gani Aga
- depozitimi i dokumentacionit te nevojshem prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane per te bere ndryshimet e nevajshme.

Me kontrate shitje kuotash nr. 17665 rep dhe nr. 3537 kol date 25/10/2006 redaktuar nga
noter R. Koli eshte realizuar shitja e 34% te kuotave q¢ zoteroheshin nga ortaku Avni Ponari
tek ortaku i ri Gani Aga.

Nga materialet ¢ paragitura rezulton se kérkesa dhe dokumentat € paragitura jan€ né
pérputhje me Kushtet € parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet t& pranohet

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7638 date 19.1 | 1992 “Per shogeri Tregtare” dhe ligjit Nr. 7667, date
28.01.1993 “Per rregjistrin Tregtar”

VENDOSA

Pranimin ¢ Kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit nr.l date 20.10.2006 te Asmablese se
Jashtezakonshme te Shogerise per shkarkimin e administratores Znj.Ermira Qosja dhe
emerimin ¢ Administratorit te ri Z.Gani Aga, <) .

Depozitimin ¢ kontrate shitje kuotash nr. 17665 rep dhe nr. 3537 kol date 25/10/2006 per
transferimin ¢ 34% te kuotave te shogerise ortakut te Ti Z.Gani Aga.

Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen

Rregjistrimet te behen me Nr. jran rendor, duke u ndare nga njeri tjetri me vije te kuge.

Enkela BAJO

G»{n".' ﬁ/‘/ R
f’“/ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJY QESOR TIRANE

NR. /VENDIMI
e g L
VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM
Sot, me date «SE_ /AL /2006, une gjyqtar Ve , prane Gjykates

Rrethit Gjygesor Tirane, pasi shqyrtova materialet ¢ pa[r_ﬁqitura nga kerkuesi ne emer
te shogerise “IT.COM ALBANIA” SH.P.K. ’

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006 dhe Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006
te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte regjistruar si person juridik dhe
ndryshimet e bera prej shogerise tregtare te emertuar “IT. COM ALBANIA” SH.P.K.

Me Vendimin nr.2 date 21.11.2006 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise

«JT.COM ALBANIA” SH.P.K. eshte vendosur:

- Ndryshimi i selise se shogerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga Rr:"Kavajes”,
Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i Autobuzave, ne Rr:”Selim Brahja”, tek pallatet
(pallati 3-katesh, kati i pare), Sauk i vieter-Qender, Tirane.

- Depozitimi i Ketij ndryshimi ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor,
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.
PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
nr.7667.date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
Vendimit nr.2 date 21.11.2006 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “IT.
COM ALBANIA”SH.P.K.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. GIYKATA E RRETHIT GJY QESOR TIRANE
NR. % VENDIMI

3

VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM
Sot, me date D31k /2007, une gqutarM prane Gjykates
Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova materialet ¢ paraqitura nga kerkuesi ne emer
te shogerise “I7.COM ALBANIA” SH.P.K. '

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006, Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006
dhe Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
eshte regjistruar si person juridik dhe ndryshimet e bera prej shogerise tregtare te
emertuar “IT. COM ALBANIA” SH.P.K.

Me Vendimin nr.3 date ©Z . _©% 2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise

“[7.COM ALBANIA” SH.P.K. eshte vendosur:

- Ndryshimi i selise se shogerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga Rr:”Selim
Brahja”, tek pallatet (pallati 3-katesh, kati i pare), Sauk i vjeter-Qender, Tirane, tek
Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit, Kulla e pare, Kati i dyte, Tirane.

- Depoxzitimi i ketij ndryshimi ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor,
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte drejte dhe si e tille duhet te pranochet.
PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
nr.7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
Vendimit nr.3 date g2 . 9%.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “IT.
COM ALBANIA”SH.P.K.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejobet ankim sipas ligjit.

GJYQTAR



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMI

7

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM
Sot, me datc/Q__ /8272007, une gjyqta ‘ W ’9 , prane Gjykates

Rrethit Gjygesor Tirane, pasi shqyrtova/materialet ¢ paraqitura nga kerkuesi ne emer
te shoqerise “JT.COM ALBANIA” SH.P.K.

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 36343 date 15.09.2006, Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006,
Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr. 36343/3 date 05.04.2007 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte regjistruar si person juridik dhe ndryshimet
¢ bera prej shogerise tregtare te emertuar “I7. COM ALBANIA” SH.P.K.

Me Vendimin nr.4 date 21.06.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise
“IT.COM ALBANIA” SH.P.K. eshte vendosur:

1. T’i shiten Z. Sokol Kaso aksionet ge secili ortak zoteron ne shoqerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili
ortak dhe ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shoqerise, duke lidhur
me te Kontraten e Shitblerjes se kuotave para noterit

2. Te shkarkohet nga detyra ¢ Administratorit te shogerise IT COM ALBANIA
shpk, Z. Gani Aga.

3. Te emerohet si Administrator i shogerise IT COM ALBANIA shpk, Z. Sokol
Kaso.

4. Te depozitohet dokumentacioni i nevojshem prane Regjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per te bere ndryshimet ¢ nevojshme ne
Regjistrin perkates.

5 Te caktohet administratori i shoqerise “IT COM ALBANIA“ SHPK. te
depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Persa me siper kjo kerkese eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet te pranchet.

PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjin
nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
Vendimit nr.4 date 21.06.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “IT.
COM ALBANIA”SH.P.K.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te Regjistrit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTAR
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AKT THEMELIMI
I

SHOQERISE "I'T.COM ALBANIA”SH.P.K.

Ne Tirane, sot ne daten 0¥ 0§ /2006 (dymije e gjashte), Ne te nenshkruarit:

1. Awvni Ponari 1 birt i Rexhepit, lindur me 28.07.1957 dhe me banim ne
Tirane, Rr “N.Tupe” pall 13, me nr pasaporte 1996645.

2. Leon Nimani 1 b ¢ Sahut, lindur me 08.03.1976 ne Kosove dhe me banim
ne Tirane, Pall. Moskat Sh. 7 Ap. 54/1, shtetas Serb me nr.pasaporic
005103438.

3. Vhihovie Darko. 1 biv 1 Momeila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorice dhe
mc banim ne Podgorice, Petra Matovica, shtetas Serb me nr.pasaporte
BR 310397021010.

VENDOSEM
NENI 1
Fe themelojme nie shogert e pergjegjesi te kulizuar (e emertuar:
“IT.COM ALBANIAYSH.P.K

NENI 2
Selia e “IT.COM ALBANIA"SH.P.K eshte:
Rr:*Kavajes®, Pallati 1 Ri 1 Madh tek ish Parku 1 Udhetareve, Shk.1, Tirane, Shqiperi,

NENI 3

Objekti 1 veprimtarise se shoqerise do tc jete :

Prodhim dhe montim 1 kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence tidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dbe konsulence e programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembajije dhe riparimie te kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

llogaritese:;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike;

Mcnaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme;

Sherbime te tjera marketing dhe publicitet;

Transport tokesor dhe ujor | mallrave;

10. Sherbime ne transportin rrugor;

11. Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12 Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe
avionesh;

13. Ndermjetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te
produkteve te vecanta ose grup produktesh, lidhur me IT dhe
telekomunikacionin.
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14. Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake, pajisje
elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to;

. 15. Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;
16. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per
e 9\\ transport dhe navigim;
e § 17. Dygane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushqimore, kancelari);
e f 18.  Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;
TR, 19, Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etj;
) 20. Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;
o 21. Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare ge lidhen me IT;
NENI 4

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000(njeqind mije) Leke, i ndare ne 100 pjesc
me vlere nominale 1000 (njemyje) leke secila shumé q& do t&€ shlyhet teresisht nga
ortakét themelues.

Perberja ¢ kapitalit te shogerise eshte si me poshte:

Emri,mbiemri perqindja Nr. i pjeseve
Avni PONARI 34% 34
Leon NIMANI 33% 33
Vlahovic DARKO 33% 33
NENI 5

Kohezgjatja e shogerise eshte e pakufiznar. Shoqgeria mund te pushoje veprimtarine e
saj edhe perpara ketij afati ne rastet ¢ parashikuara ne statutin e shogqerise.

NENI 6
Emertimi i shogerise eshte “IT.COM ALBANIA”SH.P.K

NENI 7
Administrator i shogerise “IT.COM ALBANIA”SH.P.K eshte Ermira QOSJA, i bija
e Shagqirit, e dtl. 07.04.1966, banues ne Tirane, Rr. Kongresi i Lushnjes, Pall. 40, Shk.
10, Ap. 119, identifikuar me leternjoftimin QH nr, 284886.

NENI 8
8.1 Duke marré parasysh kontributin e dhé&né né perqindje nga palet, pér krijimin ¢
shogérisé jane edhe perfitimet né ndarjen e fitimit dhe né perballimin ¢ humbjeve.
8.2 Te drejtat dhe detyrat e ortakeve, organizimi i shogerise, marredheniet me
personat fizike dhe juridike vendas apo te huaj dhe me shtetin, shprehen ne statut, akt
i cili se bashku me akt-themelimin jane dokumentat baze te veprimtarise se saj dhe
sherbejne per zhvillimin e marredhenieve ne kete fushe.

NENI 9
Veprimtarine e saj shogeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi. aktin e themelimit dhe statutin e hartuar per kete gellim .
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike e juridike apo me organet shteteror,
zgjidhen me mirekuptim, me anc te dispozitave te ketij akti themelimi, statutit dhe
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legjistacionit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat, akti zgjidhet nga Gjykata
e Rrethit Gjyqesor Tirane .

NENI 10

\\ Shogeria autorizon Znj.Ermira QOSJA ne cilesine ¢ Administratorit te shogerise te
,"i\ kryej te gjitha procedurat ligiore prane Gjykates se Rrethit Tirane per rregjistimin e
iy (, shogerise.
R 4
t K\"

> NENI 11

Kapitali themeltar i shogerise do te derdhet ne
Ngarkohet Administratori i shogerise te vertetoj derdhjet e kapitalit nga secils ortak s
dhe t’iu jape vertetime secilit per shumat ¢ derdhura.

NENI 12
Ndryshimet ne kete akt — themelimi do te behen ne te njejten menyre dhe procedure
me te cilen nxirret ky akt- themelimi .

ORTAKET THEMELUES
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AKT THEMELIMI

j‘\,, o - SHOQERISE *IT.COM ALBANIA”SH.P.K.

.
" s

Ne Tirane, sot ne daten 0% /0%/2006 (dymije e gjashte), Ne te nenshkruaﬂ'tz . T \® .

1. Avni Ponari i biri i Rexhepit, lindur me 28.07.1957 dhe me banim ne
Tirane, Rr “N.Tupe” pall 13, me nr pasaporte 1996645,

2. Leon Nimani i biri | Saliut, lindur me 0%.03.1976 ne Kosove dhe me banim
ne Tirane, Pall. Moskat Sh. 7 Ap. 54/1, shtetas Serb me nr.pasaporte
005103438.

3. Vlahovic Darko, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorice dhe

me banim ne Podgonce, Petra Matovica, shtetas Serb me nr.pasaporte
BR 310397021010.

VENDOSEM

Rl VLA T A

NENI 1
Te themelojme nje shogeri me pergjegjesi € kufizuar te emeriuar:
“]T.COM ALBANIA”SH.P.K

NENI2
Qelia ¢ “IT.COM ALBANIA“SH.P.K eshte:
Rr:‘_‘Kavaj es®, Pallati i R; i Madh tek ish Parku i Udhetareve, Shk.1, Tirane, Shgiperi,

NENI3

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra,

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence ¢ programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembajtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve te Zyrave dhe makina

llogaritese;

Aktivitete te tiera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike;

Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme;

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

. Transport tokesor dhe ujor i mallrave;

10.  Sherbime ne transportin rrugor;

1.  Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12.  Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe
avionesh;

13.  Ndermjetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te
produkieve & vecanta ose grup produktesh, lidhur me IT dhe
telekomunikacionin.
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14.  Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elekiroshtepiake, pajisje
o elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to,
‘ . '«} 15. Sh@tj:e me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;
Seryl 16 Shijeme shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per
Tvas "l transport dhe navigim;
i’ ' ‘,\Q/ 17.  Dygane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushqimore, kancelari);
o . 18 Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me t0;
19.  Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etj;
20.  Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;
21.  Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare ge lidhen me IT;

NENI 4
Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 100.000(njeqind mije) Leke, i ndare ne 100 pjese
me vlere nominale 1000 (njemije) leke secila shumé qé do t& shlyhet teresisht nga
ortakét themelues.
Perberja e kapitalit te shogerise eshte si me poshte:

Emri,mbiemri pergindja Nr. 1 pjeseve
Avni PONARI 34% 34
Leon NIMANI 33% 33
Vlahovic DARKO 33% 33
NENI S

Kohezgjatja e shogerise eshte e pakufizuar. Shogeria mund te pushoje veprimtarine e
saj edhe perpara ketij afati ne rastet & parashikuara ne statutin ¢ shogerise.

NENI 6
Emertimi i shogerise eshte “IT.COM ALBANIA”SH.P.K

NENI17
Administrator i shogerise «IT.COM ALBANIA”SH.P.K eshte Ermira QOSJA, i bija
e Shaqirit, e dtl. 07.04.1966, banues ne Tirane, Rr. Kongresi 1 Lushnjes, Pall. 40, Shk.
10, Ap. 119, jdentifikuar me leternjoftimin QH nr. 284886.

NENI 8
8.1 Duke marré parasysh kontributin € dhéné né pergindje nga palet, pér krijimin e
shoqérisé jane edhe perfitimet né ndarjen e fitimit dhe né perballimin € humbjeve.
8.2 Te drejtat dhe detyrat € ortakeve, organizimi i shogerise, marredheniet me
personat fizike dhe juridike vendas apo te huaj dhe me shtetin, shprehen ne statut, akt
i cili se bashku me akt-themelimin jane dokumentat baze te veprimtarise ¢ saj dhe
sherbejne per zhvillimin € marredhenieve ne kete fushe.

NENI 9
Veprimtarine ¢ s3] shogeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi, aktin € themelimit dhe statutin ¢ hartuar per kete gellim .
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike e juridike apo me organet shteteror,
zgjidhen me mirekuptim, me ane te dispozitave 1€ ketij akti themelimi, statutit dhe
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legjislacionit shqiptar dhe kur keto mijete nuk japin rezultat, akti zgjidhet nga Gjykata
e Rrethit Gjyqesor Tirane .

NENI 10
Shogeria autorizon Znj.Ermira QOSJA ne cilesine e Administratorit te shogerise te
kryej te gjitha procedurat ligjore prane Gjykates se Rrethit Tirane per rregjistimin ¢
shogerise.

NENI 11

Kapitali themeltar i shogerise do te derdheine .
Ngarkohet Administratori i shogerise te vertetoj derdhjet kapitalit nga secili ortak, si
dhe t'iu jape vertetime secilit per shumat e derdhura.

NENI 12
Ndryshimet ne kete akt — themelimi do te behen ne te njejien menyre dhe procedure
me te cilen nxirret ky akt- themelimi .

ORTAKET THEMELUES




STATUT

2y SHOQERISE "IT.COM ALBANIA”SH.P.K
. ?,
X KREU
o . 7 Fmcertimi, Qendra, Objekii i Veprimtarise, Jeteojatesia
Neni 1

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “IT.COM ALBANIA”SH.P K eshte prone e
ortakeve Avni Ponart, Leon Nimani dhe Vlahovic Darko.

Neni 2

Shogeria fiton personalitet juridik nga data ¢ regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane. Ajo eshte person juridik shqiptar dhe zhvillon
aktivitet ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat e akteve te saj
themeluese.

Neni 3

Objekti i veprimtarise se shogerise “IT.COM ALBANIA”SH.P.K eshte:

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence e programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembajtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

llogaritese;

6 Aktivitete te tjera tc lidhura me kompjuterat dhe mrjetet kompjuterike;

7. Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme;

8. Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

9. Transport tokesor dhe ujor i mallrave;

10. Sherbime ne transportin rrugor;

IR Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12. Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe
avionesh;

13.  Ndermjetesim ne shitje tc specializura, me shumice dhe pakice, te
produkteve te vecanta ose grup produktesh, lidhur me IT dhe
telekomunikacionin.

14. Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake, pajisje
elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to:

Lh o da b —

15.  Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;

16. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriale per
transport dhe navigim,

17. Dyqane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushgimore, kancelari);

18.  Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;

19. Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etj;

20. Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;

21. Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare qe lidhen me IT;

sl



Neni 4
Shogeria ¢ ka scline ne Tirane, Rr:"Kavajes“, Pallati i Ri i Madh tek ish Parku i
Udhetareve, Shk.1.

. Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise mund te krijohen dege, filiale apo
\\ agjenci brenda dhe jashte vendit.

o S
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*“;'-":é‘*‘ - by Neni 5

st Yy 3/" Jetegjatesia e shogerise eshte e pakufizuar. Shogeria mund te pushoje veprimtarine ¢
ﬂ/- saj perpara ketij afati me vendim te ortakeve apo kur verifikon rrethana te tifla kur
T shperndaria e saj urdherohet ne menyre te shprehur nga ligji.

KREU 11
Kapitali Themeltar i Shogerise

Neni 6

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000(njeqind mije) Leke, 1 ndare ne 100 pjese
me vlere nominale 1000 (njemije) leke secila shumé qé do t€ shlyhet teresishte nga
ortakét themelues.

Perberja e kapitalit te shogerise eshte si me poshte:

Emri.mbiemri pergindja Nr. 1 pjeseve
Avni PONARI 34% 34

Leon NIMANI 3349 33

¥lahovic DARKO 33% 33

Neni 7

Transferimi i kapitalit themeltar ne cdo rast si tek te tretet ashtu dhe ndermjet ortakeve
do te behet konform dispozitave te Nenit 47 te ligjit “Per shogerite Tregtare™.

KREU III
Qreanet e Shogerise, Administrimi

Asambleia ¢ Ortakeve

Neni 8

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte i shoqgerise. Asaj i takojne te gjitha
kompetencat e percaktuara ne ligjin per shoqerite tregetare si pjesemarrja e shoqgerise
ne shogeri te tjera, plotesime e ndryshim ne statut, miratim bilancesh vjetore dhe
periodike, shperberje e shoqerise, percaktimi i politikes ekonomike te shogerise,
pranimi i ortakeve te rinj, shtimi apo pakesimi kapitalit.

Vendimet e asamblese regjistrohen ne librin e shoqerise.

Neni 9

Asamblete e pergjithshme te ortakeve sipas natyres se vendimeve ge ato jane thirrur
per te marre kerkojne nje quorum te caktuar votash.

Vendimet ¢ asamblese se ortakeve merren nga nje ose disa ortake qge perfaqesojne me
shume se¢ gjysmen ¢ kapitalit te shogerise.



Vendimet ¢ asamblese se ortakeve te thirrura per ndryshime ne Statut kerkojne

miratimin e ortakeve qe perfagesojne te pakten 3/4 e pjeseve te kapitalit themeltar.

Nje ortak mund te perfagesohet nga nje ortak tjeter me autorizim.

Ai mund te perfaqesohet nga nje person tjeter vetem me prokure te posacme per kete
" qellim.

o3\ Neni 10

» < E:Vendimet ¢ Asamblese se ortakeve mund te merren pas konsultimit me shkrim te
R ‘?r’ ortakeve, ne rast se te gjithe ortaket miratojne me shkrim permbajtjen e konsultimit.

’ AL

e o Lajmerimet per mbledhje te asamblese behen nga Administratori ose, ne mungese te
tij, nga eksperti kontabel i pavarur, dhe ne rast urgjence, nga nje mandatmbajtes i
cakiuar nga gjykata dhe kur eshte rasti nga likujduesi.

Asamblete e pergjithshme mblidhen ne selin € shoqerise, ose ne cdo vend tjeter te
treguar ne thirrrje.

Thirrja € asamblese se ortakeve, behet me ane te njoftimit qe i dergohet cdo ortaku te
pakten 15 dite perpara mbledhjes se asamblese dhe duhet te permbaje diten, oren,
vendin e mbledhjes dhe rendin ¢ dites.

Neni 11

Cdo i interesuar mund te kerkoje ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane anullimin e
Vendimeve te Asamblese sc ortakeve te marra ne kundershtim me ligjin akt —
themelimin apo normat e ketij statuti .

Administratori

Neni 12

Administrator 1 shoqgerise “IT.COM ALBANIA”SH.P.K eshte Znj. Ermira QOSJA, i
bija ¢ Shagirit, e dtl. 07.04.1966, banues ne Tirane, Rr. Kongresi i Lushnjes, Pall. 40,
Shk. 10, Ap. 119, identifikuar me leternjoftimin QH nr. 284886. Mandati i
administratorit eshte i pakufizuar, persa nuk eshte vendosur ndryshe nga asambleja e
ortakeve.

Administratori shkarkohet vetem me vendim te ortakeve qe perfaqesojne me teper se
gjysmen e pjeses te kapitalit themeltar, ose nga gjykata per shkelje te ligjit me kerkese
te cdonjerit prej ortakeve.

Neni 13

Administratort kryen cdo veprimtari ne interes te shogerise brenda objektit te
veprimtarise se saj. Administratorit i takon firma e shoqerise dhe perfagesimi i saj
ndaj te treteve, ne organet gjyqesore, te caktoje e pushoje avokate per ceshtje ne
giykim si dhe ne marredhenie me organet shteterore, ne te gjitha rrethanat me
perjashtim te kompetencave ge ligji ua jep shprehimisht ortakeve.

Gjithe veprimtaria e shoqerise ne aspektin ekonomik drejtohet nga administratori.

Administratori i emeruar ose 1 autorizuar nuk mund te marre cilesine € ortakut te
shogerise dhe si individ nuk mund te kontraktoje ne cfaredolloj forme qofte, nuk
mund te marri hua nga shoqeria, te jap pelqimin ne emer te saj, per paradhenie si dhe
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te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve. Ne rast
te kundert konirata eshte e pavlefshme.
Per cdo shkelje ne kete drejtim ai pergjigjet sipas dispozitave ne fuqt.

Neni 14

Shoqeria merr persiper detyrimet qe rijedhin nga aktet e administratorit dhe kur keto
nuk perfshihen ne objektin ¢ veprimtarise se saj me perjashtim te rasteve kur provohet
se te tretet e dinin se akti i administratorit tejkalonte objektin ¢ shogerise,
kompetencat e saj apo kur rrethanat nuk mund ta injoronin kete fakt.

Kontrolli i pavarur, Eksperti kontabel i autorizuar

Neni 15

Eksperti kontabel i autorizuar emerohet nga asambleja e ortakeve me shumice te
zakonshme nga nje ose disa ortake qe perfagesojne me shume se gjysmen e kapitalit
te shoqerise.

Shperblimi i eksperteve te pavarur caktohet nga asambleja e ortakeve dhe perballohet
nga shogeria.

Detyrat dhe te drejtat e ekspertit te pavarur te shogerise, jane ato te parashikuara nga
ligii “Per shogerite tregtare” dhe nga aktet e tiera ne fugi ge rregullojne kete
profesion. Asambleja ¢ ortakeve mund t’u kerkoje eksperteve te pavarur kryetjen e
kontrolleve, apo verifikimeve te posacme per ceshtje ne interes te shogerise.

KREU 1V
Rilanci dhe Fitimet

Neni 16
Viti financiar i shogerise fillon me 01.01 dhe mbyllet ne daten 31.12. te cdo viti. Ne
kete rast administratori ben inventarin dhe llogarite vjetore sipas dispozitave per
kontabilitetin dhe hartojne nje raport me shkrim per administrimin. Bilancit i
bashkohen: Nje situacion per garancite e dhena nga shoqeria .

Nje situacion per sigurimet e bera nga shogeria .

Neni 17

Shoqeria nga fitimi i rezervuar gjate vitit financiar, pasi te jene Zbritur po te jete e
nevojshme humbjet e vitit te meparshem, lene menjane nje shume me vlere te pakten
1/20 e ti], ¢ cila destinohet per formimin e "rezerves se domosdoshme”.

Kjo lenie menjane nuk eshte me e detyrushme kur "rezerva e domosdoshme” arrin
1/10 e kapitalit themeltar.

Neni 18

Fitimet, pasi te jene depozituar shumat ¢ urdheruara per rezerven, i takojne ortakeve si
dividend ne raport me pergindjet e kapitalit te vendosur nga cdo ortak gjate wvitit
ushtrimor.

Neni 19
Bilanci vjetor duhet te paraqgitet ne organet tatimore brenda afateve ligjore te
parashikuara me ligj, i cili aktualisht eshte 31.03 i vitit pasardhes.
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Miratimi i llogarive te shogerise behet nga asambleja e ortakeve brenda nje afati prej
6 muajsh, duke filluar nga data e mbylljes se vitit financiar.

KREU V
Marredheniet e punes

Neni 20

Marredheniet e punes ne shogeri rregullohen nepermjet dispozitave te Kodit te Punes
te Republikes se Shqiperise.

Te gjithe personat ¢ punesuar ne shogerine “IT.COM ALBANIA”SH.P.K, kane te
drejte t'i percaktojne marredheniet e punes ne kete shogeri nepermjet Kontrates se
Punes.

Neni 21

Mosmarrcveshjet mbi marredheniet e punes zgjidhen nga Gjykata, kur myetet e tjera
nuk japin rezultat .

Shogeria respekton rregullat e punesimit dhe te sigurimeve shoqerore, kurse te
punesuarit jane te detyruar ge te pranojne dhe te zbatojne rregullat e Kodit te Punes,
keti) statuti, rregulloreve te brendshme te shogerise, kontrates se punes etj.

Te gjithe te punesuarit ne shogeri jane te detyruar te ruajne sekretin € punes.

KREU VI
Mbarimi i Shoqerise

Neni 22
Veprimtaria e shogerise mbaron me vendim te arsyetuar te ortakeve ne rastet €
parashikuara me ligj.

Likuidimi i Shoqerise

Neni 23

Shperndarja e shogerisc per cdo lloj arsye, pervec falimentimit, behet nepermjet
likuidimit. Perderisa kryhet ky veprim quhet se vazhdon funksioni i shogerise.

Shoqeria € mban emrin ¢ vet ne te cifin shtohet fjala “ Ne likuidim e siper “duke bere
veprimet ¢ duhura ne regjistrin tregetar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Likuidimi i shogerise vendoset me vendim te arsyetuar te ortakeve, te cilet per te
kryer veprimet e iikuidimit emerojne nje likuidator me tagrat € percaktuara ne ligjio

“ Per shogerite tregetare “. Likuidatori i emeruar eshte pergjegjes si ndaj shoqerise
ashtu edhe ndaj te treteve per pasojat demprurese te gabimeve ge ai ka bere gjate
ushtrimit te funksioneve te tij.

Likuidatori i emeruar perfageson shogerine dhe nenshkruan duke vene firmen poshte
vules se shogerise. Ai duhet te perfundoje shitjet ge jane te disponueshme per llogart
te shogerise. Ai duhet te marre nga cdo debitor, llogari te sakta ne monedhe dhe te
ktheje pasurine ¢ shogerise ne para.

Kompetencat ¢ likuiduesit do te percaktohen ne aktin e emerimit.
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Likuiduesi, nc rast se asambleja ¢ ortakeve eshte e pamundur ose ne rast se nuk arrihet
te merret asnje vendim ne te, kerkon nje autorizim te nevojshem ligjor per realizimin
e likuidimit, sipas te cilit merr te gjitha atributet e asamblese se ortakeve, duke ruajtur

te drejten € njoftimit per punet ¢ shogerise.

Per ceshtjet e kane mbetur pezull administratoret e shogerise (ortaket ) kane te drejte
1e vendosin per zgjidhjen e tyre.

«jPer perfundimin e likuidimit, likuidator detyrohet te perpiloje bilancin perfundimtar
dhe te nxjerre buletinin .

KREU VII
Dispozita te Pergjithshme

Neni 24

Per sa nuk cshte shprehur plotesisht ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit nr.
7638 dt. 19.11.1992 “ Per shogerite tregetare * dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Ndryshimet dhe plotesimet ne kete statut do te behen ne te njejten menyre dhe
procedure me te cilen hartohet dhe miratohet statuti .

ORTAKET E SHOQERISE

nj PO 1
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Emertimi, Qendra, Objekti i Yeprimtarise, Jetegjatesia

Neni 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “IT,COM ALBANIA”SH.P K eshte prone e
ortakeve Avni Ponari, Leon Nimani dhe Viahovic Darko.

Neni 2
Sl}oqeria fiton personalitet juridik nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar te
Gijykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane. Ajo eshte person juridik shqiptar dhe zhvillon

aktivitet ne perputhje me legjislacionin shgiptar dhe normat e akteve te $aj
themeluese.

Neni 3

Objekti i veprimtarise se shogerise “IT.COM ALBANIA”SH.P.K eshte:

Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makinave per zyra;

Konsulence lidhur me pajisjet dhe rrjetet kompjuterike;

Prodhim dhe konsulence e programeve kompjuterike;

Ngritja e database

Mirembaijtje dhe riparime te kompjuterave, pajisjeve te zyrave dhe makina

llogaritese;

Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat dhe rrjetet kompjuterike;

Menaxhim, konsulence dhe organizim aktivitetesh te ndryshme;

Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti;

Transport tokesor dhe ujor i mallrave;

10.  Sherbime ne transportin rrugor;

11.  Dhenie me gira objekte per perdorim vetjak, pajisje shtepiake;

12.  Ndermjetesim ne shitje makinerish, pajisjesh industriale, anijesh dhe
avionesh;

13.  Ndermijetesim ne shitje te specializura, me shumice dhe pakice, te
produkteve te vecanta ose grup produktesh, lidhur me [T dhe
telekomunikacionin.

14.  Prodhim, shitje me shumice dhe pakice pajisjesh elektroshtepiake, pajisie
elektrike dhe elektronike dhe aksesoresh te lidhur me to;

15.  Shitje me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri zyrash;

16.  Shitje me shumice dhe pakice te makinerive te tjera industriaie per
transport dhe navigim;

17.  Dygqane shitje me pakice te mallrave te perziera (ushgimore, kancelari);

18.  Zyra sherbimi postar dhe sherbime te tjera te lidhura me to;

19, Publikim broshura, revista, botime perodike, libra, printime, etj;

20.  Prodhime dhe riprodhime audio - vizuale, filma, media kompjuterike;

21. Aktivitete te ndryshme ligjore, financiare ge lidhen me IT;
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Neni 4

& Shogeria ¢ ka seline ne Tirane, Rr:“Kavajes®, Pallati i Ri i Madh tek ish Parke ;i

o ) ‘\ Udhetareve, Shk.1.
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¥, Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise mund te krijohen dege, filiale apo
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WJ%?‘ ,?é.;.,/ agjenci brenda dhe jashte vendit.
L,
T\X~  Neni5

Je?egjatesia e sh‘oqerise eshte e pakufizuar. Shoqgeria mund te pushoje veprimtarine e
saj perpara ketij afati me vendim te ortakeve apo kur verifikon rrethana te tilla kur

shperndarja e saj urdherohet ne menyre te

KREU II
Kapitali Themeltar i Shogerise

Neni 6

shprehur nga ligji.

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000(njeqind mije) Leke, i ndare ne 100 pjese
me viere nominale 1000 (njemije) leke secila shumé q& do t& shlyhet teresishte nga

ortakét themelues.

Perberja e kapitalit te shogerise eshte si me poshte:

Emri,mbiemri ' pergindja Nr. i pjeseve
Avni PONARI 34% 34

Leon NIMANI 33% 33

Vlahovic DARKO 33% 33

Neni 7

Transferimi i kapitalit themeltar ne cdo rast si tek te tretet ashtu dhe ndermjet ortakeve
do te behet konform dispozitave te Nenit 47 te ligjit “Per shoqerite Tregtare®.

KREU IT1
Organet e Shogerise, Administrimi

Asambleja e Ortakeve

Neni 8

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte i shogerise. Asaj i takojne te gjitha
kompetencat ¢ percaktuara ne ligjin per shogerite tregetare si pjesemarrja € shoqerise
ne shogeri te tjera, plotesime e ndryshim ne statut, miratim bilancesh vjetore dhe
periodike, shperberje e shogerise, percaktimi i politikes ekonomike te shogerise,
pranimi i ortakeve te rinj, shtimi apo pakesimi kapitalit.

Vendimet ¢ asamblese regjistrohen ne librin e shogerise.

Neni 9

Asamblete e pergjithshme te ortakeve sipas natyres se vendimeve qe ato jane thirrur
per te marre kerkojne nje quorum te caktuar votash.
Vendimet e asamblese se ortakeve merren nga nje ose disa ortake ge perfagesojne me

shume se gjysmen e kapitalit te shogerise.

-
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Vendimet e asamblese se ortakeve te thirrura per ndryshime ne Statut kerkojne
miratimin e ortakeve qe perfagesojne te pakten 3/4 e pjeseve te kapitalit themeltar.
< Nje ortak mund te perfagesohet nga nje ortak tjeter me autorizim.
M mund te perfagesohet nga nje person tjeter vetem me prokure te posacme per kete
gejlim.
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’ﬂ“‘“réwéndimet e Asamblese se ortakeve mund te merren pas konsultimit me shkrim te

'1 \_f;/ftrtakeve, ne rast se te gjithe ortaket miratojne me shkrim permbajtjen ¢ konsultimit.
Lajmerimet per mbledhje te asamblese behen nga Administratori ose, ne mungese te
tij, nga eksperti kontabel i pavarur, dhe ne rast urgjence, nga nje mandatmbajtes i
caktuar nga gjykata dhe kur eshte rasti nga likujduesi.

Asamblete e pergjithshme mblidhen ne selin e shogerise, ose ne cdo vend tjeter te
treguar ne thirrrje.

Thirrja ¢ asamblese se ortakeve, behet me ane te njoftimit qe i dergohet cdo ortaku te
pakten 15 dite perpara mbledhjes se asamblese dhe duhet te permbaje diten, oren,
vendin e mbledhjes dhe rendin e dites.

Neni 11

Cdo i interesuar mund te kerkoje ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane anullimin ¢
Vendimeve te Asamblese se ortakeve te marra ne kundershtim me ligjin akt —
themelimin apo normat e ketij statuti .

Administratori

Neni 12

Administrator i shogerise “IT.COM ALBANIA”SH.P K eshte Znj. Ermira QOSJA, i
bija e Shaqirit, e dtl. 07.04.1966, banues ne Tirane, Rr. Kongresi i Lushnjes, Pall. 40,
Shk. 10, Ap. 119, identifikuar me leternjoftimin QH nr. 284886. Mandati i
administratorit eshte i pakufizuar, persa nuk eshte vendosur ndryshe nga asambleja €
ortakeve.

Administratori shkarkohet vetem me vendim te ortakeve qe perfagesojne me teper ¢
gjysmen e pjeses te kapitalit themeltar, ose nga gjykata per shkelje te ligjit me kerkese
te cdonjerit prej ortakeve.

Neni 13

Administratori kryen cdo veprimtari ne interes te shogerise brenda objektit te
veprimtarise s saj. Administratorit i takon firma e shogerise dhe perfagesimi i saj
ndaj te treteve, ne organet gjyqesore, te caktoje e pushoje avokate per ceshtje ne
gjykim si dhe ne marredhenie me organet shteterore, ne te gjitha rrethanat me
perjashtim te kompetencave ge ligji ua jep shprehimisht ortakeve.

Gjithe veprimtaria e shoqerise ne aspektin ekonomik drejtohet nga administratori.

Administratori i emeruar ose i autorizuar nuk mund te marre cilesine ¢ ortakut te
shogerise dhe si individ nuk mund te kontraktoje ne cfaredolloj forme gofte, nuk
mund te marri hua nga shogeria, te jap pelqimin ne emer te saj, per paradhenie si dhe
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te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve. Ne rast
te kundert kontrata eshte e pavlefshme.

- !’fr cdo shkelje ne kete drejtim ai pergjigjet sipas dispozitave ne fugi.

¢ . Nehild
gy & Shogeria merr persipfar d'etyrimet qe rrjedhin nga aktet e administratorit dhe kur keto
RS S (gn%k, erfshihen ne le?Jektln € veprimtarise se saj me perjashtim te rasteve kur provohet
.J,qﬁ 58 /te tretet e Fhmn se akti 1 administratorit tejkalonte objektin e shogerise,
1 \.fj(ompetencat ¢ saj apo kur rrethanat nuk mund ta injoronin kete fakt.

Kontrolli i pavarur, Eksperti kontabel i autorizuar

Neni 15

Eksperti kontabel i autorizuar emerohet nga asambleja ¢ ortakeve me shumice te
zakonshme nga nje ose disa ortake qe perfagesojne me shume se gjysmen ¢ kapitalit
te shogerise.

Shperblimi i eksperteve te pavarur cakiohet nga asambleja e ortakeve dhe perballohet
nga shogeria.

Detyrat dhe te drejtat e ekspertit te pavarur te shogerise, jane ato te parashikuara nga
ligii “Per shogerite tregtare” dhe nga aktet e tjera ne fugi ge rregullojne kete
profesion. Asambleja ¢ ortakeve mund t'u kerkoje eksperteve te pavarur kryerjen e
kontrolleve, apo verifikimeve te posacme per ceshtje ne interes te shogerise.

KREU IV
Bilanci dhe Fitimet

Neni 16
Viti financiar i shogerise fillon me 01.01 dhe mbyllet ne daten 31.12. te cdo viti. Ne
kete rast administratori ben inventarin dhe llogarite vjetore sipas dispozitave per
kontabilitetin dhe hartojne nje raport me shkrim per administrimin. Bilancit i
bashkohen: Nje situacion per garancite e dhena nga shoqgeria .

Nje situacion per sigurimet ¢ bera nga shogeria .

Neni 17

Shoqgeria nga fitimi i rezervuar gjate vitit financiar, pasi te jene zbritur po te jete €
nevojshme humbjet e vitit te meparshem, lene menjane nje shume me vlere te pakten
1/20 e tij, e cila destinohet per formimin e “rezerves se domosdoshme”.

Kjo lenie menjane nuk eshte me ¢ detyrushme kur "rezerva e domosdoshme” arrin

1/10 e kapitalit themeltar.

Neni 18

Fitimet, pasi te jene depozituar shumat e urdheruara per rezerven, i takojne ortakeve si
dividend ne raport me perqindjet e kapitalit te vendosur nga cdo ortak gjate vitit
ushtrimor.

Neni 19
Bilanci vjetor duhet te paraqitet ne organet tatimore brenda afateve ligjore te

parashikuara me ligj, i cili aktualisht eshte 31.03 1 vjtit pasardhes.
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Miratifni i llogarive te shoqerise behet nga asambleja e ortakeve brenda nje afati prej
6 muajsh, duke filluar nga data e mbylljes se vitit financiar.

b

KREU V

Marredheniet ¢ punes
!

T Meni 20 ,
o -t\f.}'Marredhenict e punes ne shogeri rregulichen nepermjet dispozitave te Kodit te Punes

te Republikes se Shqiperise.
Te gjithe personat e punesuar ne shogerine “IT.COM ALBANIA”SH.P.K, kane te

drejte t'i percaktojne marredheniet € punes ne kete shoqeri nepermjet Kontrates s¢
Punes.

Neni 21

Mosmarreveshjet mbi marredhentet e punes zgjidhen nga Gjykata, kur mjetet e tjera
nuk japin rezultat .

Shogeria respekton rregullat e punesimit dhe te sigurimeve shogerore, kurse te
punesuarit jane te detyruar qe te pranojne dhe te zbatojne rregullat € Kodit te Punes,
ketij statuti, rregulloreve te brendshme te shogerise, kontrates s¢ punes etj.

Te gjithe te punesuarit ne shogeri jane te detyruar te ruajne sekretin e punes.

KREU VI
Mbarimi i Shogerise

Neni 22
Veprimtaria ¢ shogerise mbaron me vendim te arsyetuar te ortakeve ne rastet ¢
parashikuara me ligj.

Likuidimi i Shoqerise

Neni 23

Shperndarja € shogerise per cdo lloj arsye, pervec falimentimit, behet nepermjet
likuidimit. Perderisa kryhet ky veprim quhet se vazhdon funksioni i shogerise.

Shoqeria e mban emrin ¢ vet ne te cilin shiohet fjala  Ne likuidim e siper “duke bere
veprimet e duhura ne regjistrin tregetar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Likuidimi i shogerise vendoset me vendim te arsyetuar te ortakeve, ¢ cilet per te
kryer veprimet e likuidimit emerojne nje likuidator me tagrat € percaktuara ne ligjin
* Per shoqerite tregetare *. Likuidatori i emeruar eshte pergjegjes si ndaj shoqerise

ashtu edhe ndaj te treteve per pasojat demprurese e gabimeve ge ai ka bere gjate
ushtrimit te funksioneve te tij.

Likuidatori i emeruar perfageson shogerine dhe nenshkruan duke vene firmen poshte
vules se shogerise. Ai dubet te perfundoje shitjet ge jane te disponueshme per llogari
te shoqerise. Ai duhet te marre nga cdo debitor, llogari te sakta ne monedhe dhe te
ktheje pasurine e shogerise ne para.

Kompetencat e likuiduesit do te percaktohen ne aktin emerimit.
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Likuiduesi, ne rast se asambieja e ortakeve eshte e pamundur ose ne rast se nuk arrihet
te merret asnje vendim ne te, kerkon nje autorizim te nevojshem ligjor per realizimin
e likuidimit, sipas te cilit merr te gjitha atributet e asamblese se ortakeve, duke ruajtur
te drejten e njoftimit per punet e shogerise.

Per ceshtjet qe kane mbetur pezull administratoret e shoqerise (ortaket ) kane te drejte
te vendosin per zgjidhjen e tyre.

Per perfundimin e likuidimit, likuidatori detyrohet te perpiloje bilancin perfundimtar
dhe te nxjerre buletinin .

KREU VI
Dispozita te Pergjithshme

Neni 24

Per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit nr.
7638 dt. 19.11.1992 “ Per shogerite tregetare “ dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Ndryshimet dhe plotesimet ne kete statut do te behen ne te njejten menyre dhe
procedure me te cilen hartohet dhe miratohet statuti .

ORTAKET E SHOQERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
-\Noter: Robert KOLI
Studio: Rr, “Urani Pano”, Pallati 11/Katesh

VERTETIM NOTERIAL

Sot, me daten 0Y
meje Robert KOLI,
paragiten personalisht’:

1
2006 (dymije e gjashte), diten e _ 42t para
ter ne qytetin ¢ Tiranes, me Seli si me siper, u

Z. Avni PONARI, i biri Rexhepit, lindur me 28.07.1957 ne Tropoje dhe
- banues ne Tirane, Rr. “Nikolla Tupe”, Pallati 11-katesh, identifikuar nga ...

Pasaporta me Nr. Z1262110, -

Z. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne

Podgorica, P. Matovica dhe banues ne Podgorica, P. Matovica

identifikuar nga Pasaporta ¢ Republikes Federale te Jugosllavise Nr.

002280802,

Z. Leon NIMONI, i biri 1 Saliut, lindur me 08.03.1976 ne Kosove dhe

banues ne Tirane, Pallatet Moskat, identifikuar nga Pasaporta e

Republikes Federale te Jugosllavise Nr. 005103438,

te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

te cilet me deklaruan se 4kr themelimin dhe Statutin e Shogqerise

“IT.COM ALBANIA” SHPK e bashkangjitur e kane hartuar me vullnet

te lire dhe e neshkruan rregullisht para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME *.
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“IT COM ALBANIA“SHP.K. . _ =
Sot me date 21.06.2007, prane selise se shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. ne
Tirane, regjistruar si person Juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me
Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe
ndryshimet me Vendimin nr. 36343/] dt. 10.11.2006, Vendimin nr. 36343/2 date
26.12.2006 dhe Vendimin nr. 36343/3 date 05.04.2007 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise:
Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit,
Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit,
Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te kapitalit.

Pasi u shqyrtua ecuria e deritanishme e shogerise tone si me lart, mbeshtetur ne
Statutin e shoqerise, ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi, me 100% te
votave, ne ortaket e shogerise

VENDOSEM:

1. T'i shesim Z. Sokol Kaso aksionet qe secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili ortak
dhe ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shogerise, duke lidhur me te
Kontraten ¢ Shitblerjes se kuotave para noterit.

2. Te shkarkojme nga detyra e Administratorit te shogerise IT COM ALBANIA
shpk, Z. Gani Aga.

3. Te emerojme si Administrator te shogerise IT COM ALBANIA shpk, Z. Sokol
Kaso.

4. Te depozitohet dokumentacioni j nevojshem prane Regjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per te bere ndryshimet e nevojshme ne
Regjistrin perkates.

5. Caktimin e administratorit te shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.PK. te
depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

6. Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Shogeria “IT COM ALBANIA“ SH.P.K.

Gani AGA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. 24 8Z REP.
7/4/3 il

VERTETIM

Sot ne daten 7. . 2007 (dymije e shtate), para meje notere (%/ZNQ 45'&1;,
notere ne qytetin e Tiranes, me Seli %2;/&(@(0/ Zop. L , u paf‘éqiten
personalisht:

Z. Gan} AGA, i biri i Muratit, lindur me 18.01.1971 ne Puke, me banim ne Tirane,

Qender-Kamez, identifikuar nga pasaporta 20570888,

Z.‘;Iéé/}; NIMONI, i biri i Saliut, lindur ne 08.03.1976 ne Kosove, banues ne Tirane,

Paltitet Moskat, identifikuar nga pasaporta € Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
---- ~105103438,

Z Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorica,

P.Matovica dhe banues ne Podgorice, P.Matovice, identifikuar nga Pasaporta ¢

Republikes Federale te Jugollavise Nr. 002280802,

te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet ne pranine ¢

perkthyesit te gjuhes serbe Leon Nimani me deklaruan se Vendimin ¢ Asamblese se

Ortakeve te Shogerise “JT COM ALBANIA“ SH.P.K. te bashkangjitur ¢ kane hartuar

dhe nenshkruar me vuilnet te lire.

Une noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

Perkthyes
Leon NIMONI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. /485 REP.
1192 0.

KONTRATE PER SHITJE KUOTASH

Sot ne daten_X . J. 2007 (dymije e shtate), para meje notere é % &g{fF , me

seli ne Tirane, Dolew aed Z?'E < , u paragiten personalisht:

SHITESIT:

1. Z. Leon Nimani, i biri i Saliut, me dtl. 08.03.1976, me banim ne Tirane, Pallatet
Moskat, identifikuar nga pasaporta ¢ Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,

2. Z. Vlahovie Parko, i biri i Momcila, me dtl. 31.03.1970, me banim ne Podgorica,
P.Matovica, identifikuar nga pasaporta e republikes Federale te Jugosllavise nr.
002280802,

3. Z. Gani Aga, i biri i Muratit, me dtl. 18.01.1971, me banim ne Sauk, Tirane,
identifikuar nga pasaporta Nr. Z0570888.

BLERESI:

Z. Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzes, me dtl. 18.08.1974, me banim ne Tirane,
Bulevardi Zogu I, P.13, kati 9/3, identifikuar me pasaporten =Z to2 w125

te gjithe madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin ¢ kesaj kontrate si me poshte vijon:

Shitesit jane aksionere te shogerise IT COM ALBANIA SHPK, regjistruar si person
Juridik ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date
15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe ndryshimet me Vendimin nr.
36343/1 dt. 10.11.2006, Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr.
36343/3 date 05.04.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ne perkatesisht secili
si vijon:

Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit themeltar,

Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit themeltar,

Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te Kkapitalit themeltar.

Shitesit me vullnetin e tyre te lire, ne mbeshtetje te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve te Shoqerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, kane
vendosur t'i shesin Z. Sokol Kaso aksionet qe secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili ortak dhe
ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shogerise, me ¢mimin e shitjes prej
2.000 (dymije) Leke secili ortak, ne total 6.000 (gjashtemije) Leke, shume kjo € cila
eshte likujduar plotesisht nga bleresi ne favor te secilit shites, ne perputhje me pjesen
takuese pekatese, jahste kesaj zyre noteriale, pa asnje pretendim te metejshem nga
palet.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesit: Z.Gani AGA, Z.Leon NIMANI dhe
Z.Viahovic DARKO humbasin pronesine mbi 2% te aksioneve te shogerise “IT COM




ALBANIA“ SH.P.K. secili dhe pronar i tyre behet Z. Sokol Kaso, duke e regjistruar
kete blerje ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane.
- Perfundimisht me kete Kontrate Shitje, aksionet e shogerise “IT COM ALBANIA®
™. SH.PX. rezultojne si vijon:
N\ Z.Gani AGA, me 32% te kapitalit themeltar,
. .Leon NIMANI, me 31% te kapitalit themeltar,
ot . Viahovic DARKO, me 31% te kapitalit themeltar,
R /t Sokol KASO, me 6% te kapitalit themeltar,

. / s Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
T Shogerise “IT COM ALBANIA® SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, bashkangjitur kesaj
kontrate.

Kontrata u perpilua ne 5 kopje me vlere te njejte ligjore dhe pasi u lexua ne prezence
te paleve me ze te larte, u nenshkrua rregullisht prej tyre para meje.
Une noterja e vertetoj sipas ligjit.

SHITESIT
Gani AGA eon NIMANI Vighovic DA
BLERESI /] \ N
Co (ffvevn, . VL Hov e
Sokol KASO

Sotel fo




Tirane, me 18.09.2007

AUTORIZIM

Shogeria “IT COM ALBANIA“ SH.P K. ne Tirane eshte regjistruar si person juridik ne
Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006 te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane, dhe ndryshimet me Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006,
Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr. 36343/3 date 05.04.2007 te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Me Vendimin nr. 36343/4 date 10.07.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur: Depozitimi i ndryshimeve te miratuara me Vendimin nr. 4 date 21.06.2007 te
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “IT. Com Albania” sh.p.k. ge kane te bejne me:
1- Shitjen Z. Sokol Kaso te aksioneve ge secili ortak zoteron ne shogerine “IT Com
Albania” sh.p.k. ne masen 2% te kapitalit themeltar secili ortak dhe en total "% te
kapitalit themeltar te shogerise, duke lidhur me te Kontraten e Shitblerjes se
kuotave para noterit.
2- Te shkarkohet nga detyra administratori i shogerise [T Com Albania sh.p.k., Z.
Gani Aga dhe te emerohet si administrator i shogerise Z. Sokol Kaso.

Sa me siper une, Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzes, me dtl. 18.08.1974, me banim
ne Tirane, ne cilesine ¢ Administratorit te Shogerise “IT. COM ALBANIA ” sh.p.k.
kerkoj te depozitoj kete Vendim per ndryshimin e administratorit ne Degen ¢ Tatim
Taksave Tirane dhe autorizoj Znj. llda Kokona, e bija ¢ Asllanit dhe e Fatmires, me dtl.
15.06.1980, me banim ne Tirane, Rr:”Sitki Cico”, identifikuar me pasaporten nr.
71558727, qe te kryeje veprimet perkatese ne Qendren Kombetare te Regjistrimit,
Tirane.

IT COM. ALBANIA sh.p.k.

Sokol Kaso
Administratori
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR sh.p.k.”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit te K 71606003 W
subjektit (NIPT)

2. Data e Regjistrimit Vgj. 36343 dt.15.09.2006

3. Emn i Subjekiit “IT.COM ALBANIA” |

4. Forma ligjore Shpk

5. Data e themelimit 04.09.2006

6. Kohézgjatja Pa afat

7. Selia Rruga e Kavajes, Pallati i Ri i Madh tek ish parku i
Udhetareve,shk.1, Tirane

8. Kapitali 100.000 leke

9. Numri i pjeséve

9.1 vlera nominale

10. Te dhéna mbi shlyerjen e kapitalit

11. Objekti Prodhim dhe montim i kompjuterave dhe makina per
zyra,programe kompjuterike, ngritja e database,
transport tokesor dhe ujor i mallrave. Sherbime ne
transport rrugor, ndermjetesim ne shitje makinerish,
aktivitete te ndryshme ligjore, financiare ge lidhen
me IT,

12. Pérfagésuesit ligjor Ermira Qosja

12.1 Afati i emérimit
13. Kufizime te kompetencave
14. Ortaket Avni Ponari Leon | Vlahovic
Nimani | Darko

Soer R

N



SRR REPUBLIEA B SHOHPTRISE
R MINGTELA E ERONOMIL,
PR TRLETOSL TID | NTRGITIRES
*TIUNEA KOMEETAXE [ KL IS FRIMI

OKR

15.1 Pjesét e zotéruara | 349 33% 339%
15.2 Pérqindja e pjesémarrjes
15. Vende t€ tjera t&€ wushtrimit t&
aktivitetit
16. T& dhéna njoftuar vullnetarisht
17. T€ dhéna t& tjera té re gjistrit (psh. | Pasiv Pezull EKA Tjetér
status pasiv, ckspert kontabél i
autorizuar nése ka.  njoftuar
pezullimin e aktivitetit etj. nuk ka
paguar kapitalin)
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
bata_;: régjistrimit _ Ndryshimi i t& dhénave t€ regjistruara “
Me Vendimin Nr.36343 Regjistrimi si person juridik i shogerise “IT.
dt.15.09.2006 eshte vendosur: COM ALBANIA I
Me vendimin nr.36343/1 Miratimi i I shitjes se 34% te kuotave te ortakut

dt.10.11.2006 eshte vendosur :

Avni Ponari tek z.Gani Aga i cili behet ortak i ri i
shogerise. Mbas kesaj ortake te shogerise jane Leon
Nimani me 33% te kuotave,Vlahovic Darko me
33% te kuotave dhe Gani Aga me 34% te kuotave
Shkarkimi i adminitratores znj.Ermira Qosja dhe
emrimi i administratorit te ri z.Gani Aga

Me vendimin nr.36343/2
dt.26.12.2006 eshte vendosur

Ndryshimi i selise se shogerise ne adresen e re ne
Rr. ”Selim Brahja”, tek pallatet (pallati 3-katesh,
kati i pare), Sauk i Vjeter-Qender, Tirane

Me vendimin nr.36343/3
dt.05.04.2007 eshte vendosur

Ndryshimi i selise se shogerise ne adresen e re
Bulevardi “Deshmoret e Kombit , Kulla e pare,
Kati 1 Dyte, Tirane.

Me vendimin nr.36343/4

| dt.10.07.2007 eshte vendosur

Shitjen z.Sokol Kaso te kuotave ge secili ortak
zoteron ne shoqerine “It.Com Albania” shpk ne
masen 2 % te kapitalit themeltar secili ortak dhe ne

|
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total 6% te kapitalit themeltar te shogerise duke u
pranuar si ortak i ri ne shogeri me 6% te kuotave te
kapitalit themeltar.

Mbas kesaj ortake te shoqerise jane z.Leon Nimani
me 31% te kuotave, Viahovic Darko me 31% te
kuotave ,Gani Aga me 32% te kuotave dhe Sokol
Kaso me 6% te kuotave te kapitalit themeltar

' Shkarkimi i administratorit z.Gani Aga dhe

emerimin si administrator te z.Sokol Kaso.

Me date 01.10.2007 eshte vendosur

Depozitimin e vendimit nr.36343/4 dr.10.07,.2007
te gjyqtares Blerina Muca me permbajtie si me

| poshte:

Shitjen z.Sokol Kaso te kuotave qe secili ortak
zoteron ne shoqgerine “It.Com Albania” shpk ne
masen 2 % te kapitalit themeltar secili ortak dhe ne
total 6% te kapitalit themeltar te shoqerise duke u
pranuar si ortak i ri ne shogeri me 6% te kuotave te
kapitalit themeltar.

Mbas kesaj ortake te shoqerise jane z.Leon Nimani
me 31% te kuotave, Viahovic Darko me 31% te
kuotave ,Gani Aga me 32% te kuotave dhe Sokol
Kaso me 6% te kuotave te kapitalit themeltar
Shkarkimi i administratorit z.Gani Aga dhe
emerimin si administrator te z.Sokol Kaso

Daté: 01.10.2007

Punoi :johana Laci

Artan SYZIU

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i Pergjegjesit t& Rregjistrimit)
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MEKERKESE
d se Shkalles se Pare té Rrethit

Wy
e
e TIRANE
[l
35¥VL N4
O N& mbéshtetje t& nr 7638 dt 19.11.1992 “Pér Shoggrite Tregtare Private “dhe
anat :, i gjit nr 7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtare “ uné ¢ n€nshkruara
00I-Q‘§?§ .mira QOSIJA e bija e Shagirit, e dtl. 07.04.1966, banuese ng Tirang,
@fﬁﬁ r. Kongresi i Lushnjes, Pall. 40, Shk. 10, Ap. 119, identifikuar me letérnjoftimin
55\{’ 1 nr. 284886, né cilésiné e Administratores & shoqgrisé
i +y "l YR " - PP
Jsyv 31hd [.COM ALBANIA”SH.P.K parashtrojé k&t€ kérkes€ per:
AsidAdIOH P ojistrimin  prang  Zyrés  s€ Rregjistrit Tregtare te shoqerisé “IT.COM
sﬁ'ﬁftf‘%ﬁ? BANIA”SH.P.K, me kapital themeltar 100 000Leke, me ortaké Z. Avni Ponari g€
f'?f»,ﬁ sron 34% té& kapitalit, Z. Leon NIMANI q& zot€ron 33% té kapitalit dhe
o) VIahovic DARKO q& zotéron 33% € kapitalit.
=Y
)
aguvL 31nd Bashkéngjitur k&sa] kérkese. gjenden t& nénshkruara nga themeluesit aktet e
HS1BALIDHES A gerise:
ERE W e
00‘{% 1. Aktii Themelimit
tgga,; 2. Statuti i Shoqéris€
ha : . :
ES)WJ.JEH'I d Si dhe mandati pérkatés qé provong se jang ark&tuar 100 000 leké pér derdhje
’ - <apitalit fillestare 1€ shogerisé né€ krijim e sipér. N& mbéshtetje t& kéti}
. 3‘;‘;”‘”0:'“ Jmentacioni,
boL Y
A KERKOIME:
7
o cegjistrohet né Rregjistrin Tregtare, prang gjykatés suaj. Shogéria me Pérgjegjési

Y1 3110d
3L o var “IT.COM ALBANIA"SH.P.K

ANIHALALONS
ELERLER T . L . ‘ o
001.;;-,}:;.\“‘% ritje t& kérkesés soné, ju falenderojmé pér mirékuptimin.

X | “IT.COM ALBANIA”SH.P.K

35%YL 3770
eI AAIONS
ELER] _\I"r-:
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PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMAE NOTERISE TIRANE
_ Noter: Robert KOLI
*\.. Studio; Rr. “Urani Pano”, Pallati 11/Katesh

“Nr. JY6 2 Rep.

.y

2

.

VERTETIM NOTERIAL

YENRAL A

" ’%
e 3?2 R
SANMNE
L o

Sot, me daten gg/p(,‘-’lz.zooﬁ (dymije © giashte), diten e _A¢e), para
meje Robert KOLI, Aoter ne qytetin € Tiranes, me Seli si me siper, U
paragiten personalisht:

Znj. Ermira QOSJA, ¢ bija e Shagirit, lindur me 07.04.1966 ne Tirane
dhe banues ne Tirane, Rr. “Kongresi i Lushnjes”, identifikuar nga
Leternjoftimi QH Nr. 284886, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar, i cili me deklaroi se Kerkesen e Shogerise “IT.COM
ALBANIA” SHPK e bashkangjitur ¢ ka hartuar me vullnet te lire dhe e
neshkruan rregullisht para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




U?| Banka Popullore . 002387

O

GARANCI PER REGJISTRIM NE GJYKATE
Nr 299 Data 05/09/2006

Me kete dokument vertetojme se shogeria IT. COM
ALBANIA SHPK ka derdhur prane Banka Popullore Sha me
adrese Bulevardi Zogu I-re, Tirane, shumen prej 100.000 LEK

(njeqgindmije lek ) si kapital themeltar per regjistrim ne gjykate.

ORNELA ALIMADHI

As/ Drejtor i Deges

mn POPULLORE
05.09.2006

DEGA TIRANA 2
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PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Noter: Robert KOLI

Studio: Rr. “Urani Pano”, Pallati 11/Katesh
Nr. 1269/ Rep.

Ly
Y

VERTETIM_NOTERIAL

Sot, me daten @ZZ 9_5[2006 (dymije e gjashte), diten e Hewe) para
meje Robert KOLI, foter ne qytetin e Tiranes, me Seli si me siper, u
paraqiten personalisht:

7. Avni PONARI i biri Rexhepit, lindur me 28.07.1957 ne Tropoje dhe
banues ne Tirane, Rr. “Nikolla Tupe”, Pallati 11-katesh, identifikuar nga
Pasaporta me Nr. 21262110,

7. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne
Podgorica, P. Matovica dhe banues ne Podgorica, P. Matovica
identifikuar nga Pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
002280802,

Z. Leon NIMONI, i biri i Saliut, lindur me 08.03.1976 ne Kosove dhe
banues ne Tirane, Pallatet Moskat, identifikuar nga Pasaporta e
Republikes Federale te Jugosllavise Nr. 00510343 8,

te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

te cilet me deklaruan se Akf themelimin dhe Statutin e Shogerise
«IT.COM ALBANIA” SHPK e bashkangjitur e kane hartuar me vullnet
te lire dhe e neshkruan rreguilisht para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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KERKESE
KERKUES:

Gani AGA, i biri i Muratit, lindur m& 18.01.1971 né Puké
Tirang, identifikuar nga Pasaporta Nr. Z0570888, t@
OBJEKT: Depozitimi ne Regustrm Tregetar te Shoqerise (I
SHPK te nje ndryshimi ne administrimin e veprimtarise te SX
0

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638, date 19.11.1992 “ Per,
Nr.7667, date 28.01.1993 “Perfrregjiskgin tregetar
respektuar nga shoqerite tregetarg”

qerited{regetare “, Ligji 7L_
fo@ﬁiitetet qe duhen

GJYKATES HIT GJYQESOR TIRANE ///
Sot mendate 25.10. 200&21 um; injstratori d)'Shoqese “IT.COM ALBANIA”

SHPKO, regjistruar ne Tirane me gendimin Nr. 36343 date
15.09.2006, duke u mbgshte ¢ Nenin 3% te Ligjit )MY.7667, date 28.01.1993 “Per
regustrm tregetar dhe af?{.‘etet ge d spektuar nga shoqerite tregetar”, si dhe
Eag,m Nr.7638, date 19.11}992 “Per sho offerite tr ¢” i kerkoj Gjykates te Rrethit

esor_Tirane & e Hepozitimig\fie Regii Tregetar te kesaj Gjykate te
ve@u te As?{rﬂ)lese‘kse Ortakeve te shoqeﬂie, 1, date 20.10.2006 per te bere
b ket dryshlme

¢
Té Shljlerl uotat ¢ Z. Avni P ' m@sen 34 (tridhjetéekatér) % Z. Gani

IT.COM ALBANIA” SHPK Z.
r. /%K/- Rep, Nr. jf' 37

- pasgyruar ngryshimet si me poshte:
jell V:endlrgm e As bnl s§ se Ortakeve dhe Kontraten e Shitjes
&Y f

- 7 KERKUESI
E \_) Gani AGA
a»mmxﬂ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE '
Noter Robert KOLI /

Selta:Rr."Urani Pano” Pa.11/katesh

Nr. /F66€ Rep.

VERTETIM NOTERIAL

Sot. me daten {LO% (dymije ¢ gjashte), para meje Robert KOLI, noter ne
qQytetin e Tlranes m Se 1 S1 me siper, u paraqiten personalisht:

Gani AGA. i biri i Muratit, lindur mé& 18.01.1971 né Puké dhe banues né Sauk.
Tirand. madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar nga
Pasaporta Nr. Z0570888, i cili ne cilesine e Administratorit te shogerise deklaroi se
Kerkesen per drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ¢ ka hartya) me vullnet te
lire dhe nenshkroi regullisht para meje. _Lanoten e vertetoj ate sméulzjit.
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VENDIMI Nr. 1 s . T
Daté: 20.10.2006 (5. SPRE
. ¥ . A
1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONESHME \‘:.-'-f~;s~. L
TE ORTAKEVE TE SHOQERISK UL

“IT.COM ALBANIA” SH.P.K

Sot né€ date¢ 20.10.2006, prang Selisg¢ s&¢ Shogérisé “IT.COM ALBANIA”
SHPK, né Tirané, regjistruar si person juridik né Gjykatén e Rrethit Tirané me
vendimin Nr. 36343 daté 15.09.2006, u mblodh Asambleja e Ortakéve t& Shogérisé:
Z. Avni PONARI, zotérues i 34% té kapitalit,

Z. Leon NIMANI, zotérues 1 33% t& kapitalit,
Z. Vlahovic DARKO, zotérues i 33% t& kapitalit,

Past u shqyrtua ecuria ¢ deritanishme e Shoqérisé toné& si mé lart, mbéshtetur né
Statutin e Shogérisé, Neni 29 dhe Neni 38, né pérputhje t& ploté me Legjislacionin né
fugi, me 100 % té votave

U VENDOS:

L. T& shiten kuotat ¢ Z. Avni Ponari né masén 34 (tridhjetéekatér) % Z. Gani
AGA., duke lidhur me t€ Kontratén e Shitblerjes s& Kuotave para noterit.

2. T& shkarkoym¢ nga detyra e Administratorit t€ shoqérisé “IT.COM
ALBANIA” SHPK Znj. Emmira QOSJA.

3. T€ emérohet né¢ Administrator i Shogérisé “IT.COM ALBANIA” SHPK Z.
Gani AGA. : o

4. T¢ depozitohet dokumentacioni i nevojshém prané Rregjistrit Tregetar té
Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané per t& béré ndryshimet e nevojshme né

Regjistrin pérkatés.
5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Shogéria “IT.COM ALBANIA” SHPK

Leon NIMANI

oleens P




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Noter: Robert Koli

. Studio: ani Pano, Pallati 11.Katesh

o Y E)

Qﬂeg Nr ')Iéféu Rep.

\'.« ) ~  Kol.

VERTETIM NOTERIAL

Sot, me daten iz /.2006 (dymijeegjashte), diten e Hene, para meje Robert KOLIL,
noter ne qytetin e/ Tiranes, me Seli si me siper, u paragit personalisht:

Z. Avni PONARI, i biri 1 Rexhepit, lindur me 28.07.1957 dhe banues ne
Tirane, Rr. “Nikolla Tupe”, Pall.10-katesh, Kati i 4, identifikuar nga
Pasaporta Nr. Z1262110,

Z. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne
Podgorica, P. Matovica dhe banues ne Podgorica, P. Matovica,
identifikuar nga Pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
002280802,

Z. Leon NIMONI, 1 biri 1 Saliut, lindur me 08.03.1976 ne Kosove dhe
banues ne Tirane, Pallatet Moskat, identifikuar nga Pasaporta ¢
Republikes Federale te Jugosllavise Nr. 0051034338,

te gjithe madhore dhe me zotes] g;pl-ete juridike per te vepruar,

te cilet ne pranine e pe esit_te gjuhes serbe Leon NIMANI rhe
deklaruan seVehdfmme,PZnMLl:gSe $%0€ak€’(€ e Shogerise “IT.COM

ALBANIA” SHPK ¢ bas‘ﬁkanw ;T(iﬁ'le hartuar dhe nenshkruar me

vullnet te lire. ‘t,. a Y C BN
Une noteri ¢ vertetoj ate mpa.avl,l i’t /]
Perkthyes Noter
Leon NIMONI ~ Robert LI

S Mooy,

U,



PULLE TAKSE
¥

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE 7 :“f'\’%},
Noter:Robert Koli ; Shosern
Studic;?r: “Llrani Pano™ P11.Katésh f "R 3\%‘?:'FRM
Nr_d Rep. by S LA
Nr__3437 Kol. Vi e

| KONTRATE SHITJE KUOTQ;H W e
Sot mé& daté 442006 (dymijéegjashté), ditén e ﬂédéd para mejé-Robert”
KOLL. noter né qytetin e Tiranés, me Seli si mé sipér, u paraqitén personalisht palét.

SHITESI:

Z. Avni PONARI. i biri i Rexhepit. lindur mé& 28.07.1957 dhe banues né Tirané, Rr.
“Nikolla Tupe”. Pall.10-katésh. Kati i 4, madhor dhe me zotési t& plow juridike pér té
vepruar. identifikuar nga Pasaporta Nr. Z1262110.

BLERESI: ’

Z. Gani AGA. i biri i Muratit, lindur mé 18.01.1971 n€ Puké dhe banues né Sauk,
Tirané, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar nga
Pasaporta Nr. Z0570888.

t& cilét mé kérkuan redaktimin e k&saj kontrate si mé poshté:

—onkale
Shitési &shté ak?réier i 34 (tridhjetéekatér) % (€ kapitalit themeltar € Shoqggrisé
“IT.COM ALBANIA™ SHPK, regjistruar si person juridik me Vendimin e Gjykatés
Nr. 36343 daté 15.09.2006.
Palét ¢ mésipérme me vullnet t& lirg, né mbéshtetje t& Vendimit 1€ Asamblesé s&
Shogérisé “IT.COM ALBANIA” SHPK &a f L20.10.2006, kané réné dakord q& Z.
Avni PONARI t'i shesé Z. Gani AGA aksidset g& zotéron né Shogériné “IT.COM
ALBANIA” SHPK né masén 34 % t& kapitalit themeltar, me ¢mimin e shitjes prej
34.000 (tridhjetéekatérmijé) LEKE, shumé kjo e cila &sht€ likuiduar plotésisht nga
Blerési né favor té shitésit, jashté késaj zyre noteriale, pa asnjé pretendim 1€
métejshém nga palét.
Me nénshkrimin e késaj kontrate shitési Z. Avni PONARI humbet pronésiné mbi
aksionet ¢ Shogérisé “IT.COM ALBANIA” SHPK dhe pronari 1 tyre behet Z. Gani
AGA, duke e rregjistruar k&té blerje né Rregjistrin Tregétar prané Gjykatés s& rrethit
Gjyqgsor Tirané. ) el
Pérfundimisht me kété KONTRATE SHITJE, Akstonet e shogérisé “IT.COM
ALBANIA” SHPK rezultojng si vijon:
Gani AGA me 34 %
Leon NIMANI me 33 %
Viahovic DARKO me 33 %
Kjo kontraté shitje pérpilohet né bazé & Vendimit t& Asamblese s& Aksioneréve t&
Shogéris¢ “IT.COM ALBANIA” SHPK, dat¢ 20.10.2006, bashkangjitur késaj
kontrate.
Kontrata u perpilua né katér kopje me vleré t& njéjté ligjore dhe pasi u lexua né
prezencén ¢ paléve me z¢ t& lartg u nénshkrua rregullisht prej tyre para meje.
Uné noteri e vértetoj até sipas ligjit.

BLERESI NQTER
7. Gani AGA rt K OLI

/4}'«




T Gjykaten

5N ﬁ?ah_[.,':l tek pallatet (pal@i
- . depozitoje ndryshimin
i Tixane.

) ‘,'. ."." iz Basb,lqangjltur eshte Vendimi
* Orﬁl-{eve te Shoqgerise “IT. C

KERKES @p\ 2 % ﬂay';?g '.

KERKUESI: Gani AGA, i biri 1 Muratit, li e 18.01.1971 ne Puke, me ban
ne Tirane, Qender-Kamez, identifikuar nga pasaporta Nr.Z0570888, ne cilesinf
Administratorit te Shoqgerise “IT. COM A TA” SH.P.X.

OBJEKTI: Depozitimin chu%n Tregetar te Shogerise “IT. COM
ALBANIA” SH.B.K. te nd 1m1\(t€m1ratuar me Vendim nr. 2 date 21.11.20006 te
Asamblese se ithshme tg;()nake te shogerise.

BAZA LI RE: Ligji\nr. ?638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe Ligji
nr.7667,date- 28.01,19 gﬁ*\ 1str1n tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga shoderite treget

Qg PES SE &QRETHIT GJYQESOR TIRANE

W . ¢}
Ine, Adm&trat&i i Shoeré?& “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. regjistruar ne
ethrtuGqueso irane me Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006, duke u
mbeshtetur fe ¥igjin nyfR633
nr. 766'{@] .01.1 i\ '

ngaosho em.te tre U, 1
de @strl '

ergll me te O akeve
me pdghte vij

- \te ndryshojg'seline é\s}';o

"Katajes”, Pallati 1

date 19.11.1992 “Per shogqerite tregetare” dhe Ligjin
offistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar h‘\' '
) Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te beje
regetdt te kesaj Gjykate te Vendimit te Asamblese se
Sh!qense Nr.2 date 21.11.2006 per te bere ndryshimin si

6ef “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga
ilij/Madh tek ish Parku i Autobuzave, ne Rr:"Selim
-katesh, kati i pare), Sauk i vjeter-Qender, Tirane.
Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor

r.2 date 21.11.2006 i Asamblese se Pergjithshme te
ALBANIA”SH.P.K.

ol \“."'/
.6__-_"5/ KERKUESI
!2“ Gani AGA
msHQ"’rR"‘F
REPUBLIKA E SHQIPERISE % Qe K,f ¥
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Noter: Robert Koli
Studio: Rr Urani Pano, Pallati 11-katesh
NR. Nyr REP.

VERTETIM NOTERIAL

Sot ne daten/ /( [2006 (dymije e gjashte), para meje noter Robert KOLIL, noter ne
qytetin € Tirane$, mé Seli si me siper, u paraqiten personalisht:

Z. Gani AGA, i biri i Muratit, lindur me 18.01.1971 ne Puke, me banim ne Sauk,
Tirane, identifikuar nga pasaporta Z0570888, i cili ne cilesine e Administratorit te
Shoqerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. deklaroi se Kerkesen drejtuar Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane, ¢ ka hartuar me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi
rregullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




VENDIM Nr.2
Date 21.11.2006

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“IT COM ALBANIA* SH.P.K.

Tirane, regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane me
Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise:
Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit,

Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit,

Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te kapitalit,

e cila me 100% te votave,
VENDOSI:

1. Ndryshimin ¢ selise se shoqerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nga
Rr:*“Kavajes”, Pallati i Ri i Madh tek ish-parku i Autobuzave, ne Rr:“Selim
Brahja“, tek pallatet (pallati 3-katesh, kati i pare) Sauki vjeter-Qender, Tirane.

2. Caktimin e administratorit te shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.PK. te
depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor

Tirane
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Shoqeria “IT COM ALBANIA“ SH.P.K.
Vlahovic DARKO

Gani AGA

WM(CO




Lpen

REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Noter: Robert Koli

SE TS Studio; %rU ani Pano, Pallati 11-katesh
, NNR.2Z, 43 REp.
J%}’é{* G_-.,:a_’:.]\IR. ~ _KOL.
Lt ] .
RS %J VERTETIM NOTERIAL
AR e R
% . 7 Sot ne daten_ & 006 (dymijeegjashte), para meje noter Rokert KO!E'I
R ’ qgytetin ¢ Tiranes me Seli si me siper, u paragiten personalisht: 4

Z. Gani AGA, i biri | Muratit, lindur me 18.01.197] ne Puke, me banim ne Tirane,
Qender-Kamez, identifikuar nga pasaporta Z0570888,

Z. Leon NIMON]I, i biri i Saliut, lindur ne 08.03.1976 ne Kosove, banues ne Tirane,
Pallatet Moskat, identifikuar nga pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,

Z. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorica,
P.Matovica dhe banues ne Podgorice, P.Matovice, identifikuar nga Pasaporta e
Republikes Federale te Jugollavise Nr. 002280802,

te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet ne pranine e
perkthyesit te gjuhes serbe Leon Nimani me deklaruan se Vendimin e Asamblese se
Ortakeve te Shoqgerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. ¢ bashkangjitur e kane hartuar
dhe nenshkruar me vullnet te lire.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

Perkthyes Note i
NIMONI Robery KOLI

]
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KERKESE

KERKUESI: Gani AGA, i biri i Muratit, lindur me 18 01.1971 ne P‘uk%\ mejb 0

ne Tirane, Qender-Kamez, identifikuvar nga pasaporta Nr.Z0570888, n cﬂesﬂ'?ca €

Administratorit te Shogerise “IT. COM ALBANIA” SH.P K. \\ R e
“1‘...‘"‘:-1‘\-,-.-4

OBJEKTI: Depozitimin ne Regjistrin Tregetar te Shogerise “IT. COM

ALBANIA” SH.P.K. te ndryshimit te miratuar me Vendim nr. 3 date OZ. _0%.2007

te Asambles\c;,se Pergjithshme te Ortakeve te shogerise.

BAZA L RE: Ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe Ligji
nr.7667 8.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar

nga erite tregetare
)GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

(\g ne, A 1mstmt0ri i Shogerise “IT. COM ALBANIA”SH.P.K. regjistruar ne
Gjykateﬁ)e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006, duke u
nr. 7 ,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar

a shogerite tregetare”, i kerkoj Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te beje
@r ozitimin ne Regjistrin Tregetar te kesaj Gjykate te Vendimit te Asamblese se
g}lthshmc te Ortakeve te Shogerise Nr.2 date 21.11.2006 per te bere ndryshimin si

L1 me poshte vijon:

@ - drysho_]e seline e shoqerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. nga Rr:’Selim
M a”, tek pallatet (pallati 3-katesh, kati i pare), Sauk i vjeter-Qender, Tirane,
1

§ mbes ¢tur ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe Ligjin

i “Deshmoret e Kombit*, Kulla e pare, Kati i dyte, Tirane.
in ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor

KERKUESI
Gani AGA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE .

Noter: Robert Koli
Studio: Rr Ufani Pano, Pallati 11-katesh

VERTETIM NOTERIAL

2007 (dymije e shtate), para meje noter Robert KOLI, noter ne
qytetin e Tiranes, me Seli si me siper, u paraqiten personalisht:

Z. Gani AGA, i biri i Muratit, lindur me 18.01.1971 ne Puke, me banim ne Sauk,
Tirane, identifikuar nga pasaporta Z(}570888, i cili ne cilesine ¢ Administratorit te
Shogerise “IT. COM ALBANIA” SH.P.K. deklaroi se Kerkesen drejtuar Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane, € ka hartuar me vul}peﬁﬁ € tij~de lire dhe ¢ nenshkroi
rregullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate pfpas hg]lt “‘

oo



VENDIM Nr. 3
Date ©O2 . 04 2007

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“IT COM ALBANIA“ SH.P.K.

Sot me date O . 0% 2007, prane selise se shogerise “IT COM ALBANIA®
SH.P.K. ne Tirane, regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane
me Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006, u mblodh Asambleja e Ortakeve te

Shogerise:

Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit,
Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit,
Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te kapitalit,

e cila me 100% te votave,
VENDOSI:

1. Ndryshimin e selise se shogerise “IT COM ALBANIA* SH.P.K. nga
Rr:“Selim Brahja®, tek pallatet (pallati 3-katesh, kati i pare) Sauki vjeter-
Qender, Tirane, tek Bulevardi “Deshmoret e Kombit®, Kulla e pare, Kati i dyte,

Tirane.
2. Caktimin e administratorit te shogerise “IT COM ALBANIA* SH.P.K. te

depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Shogeria “IT COM ALBANIA“ SH.P.K.

Gani AGA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Noter: Robert Koli

Stud1 rani Pano Pallati 11-katesh
AT

NR - KOL

VERTETIM NOTERIAL

Sot ne daten b 2007 (dymije ¢ shtate), para meje noter Robert KOLIL, noter ne
qytetin e Tiranes, m¢ Seli si me siper, u paragiten personalisht:

Z. Gani AGA, i biri i Muratit, lindur me 18.01.1971 ne Puke, me banim ne Tirane,
Qender-Kamez, identifikuar nga pasaporta Z0570888,

Z. Leon NIMONI, i biri i Saliut, lindur ne 08.03.1976 ne Kosove, banues ne Tirane,
Pallatet Moskat, identifikuar nga pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,

Z. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorica,
P.Matovica dhe banues ne Podgorice, P.Matovice, identifikuar nga Pasaporta e
Republikes Federale te Jugollavise Nr. 002280802,

te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet ne pranine e
perkthyesit te gjuhes serbe Leon Nimani me deklaruan se Vendimin e Asamblese se
Ortakeve te Shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. e bashkangjitur € kane hartuar
dhe nenshkruar me vullnet te lire.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

e
Perkthyes oter
eon NIMONI bert KOLI
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KERKUESI: Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzgs,: _‘;dtl".;-_'lB.OS. 1974, me banim
ne Tirane, Bulevardi Zogu 1, P.13,kati 973;/idendifikuar/nga pasaporta

-

Nr. Z 102 4425  , ne cilesine ¢ 'Adinjtilé_trato t te Shogerise

“IT. COM ALBANIA” SHP.K. "
\‘\ TR t‘y

OBJEKTI: Depozitimin ne Regjistrin Tregetar te Shoqerise “IT. COM
ALBANIA” SH.P.K. te ndryshimit te miratuar me Vendim nr. 4 date
21.06.2007 te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te shogerise.

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare™ dhe Ligji
nr,7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet
ge duhen respektuar nga shoqerite tregetare™.

GJIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TI E , —
G- lyfeo » 70 bt fosione

Une, Administratori i Shogerise “IT. COM ALBANIA ”SH.P.IC%S%U&% o

Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006, duke uBH. ©2 LoOF
mbeshtetur ne Ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogqerite tregetare” dhe Ligy

nr.7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen
nga shoqerite tregetare”, i kerkoj Gjykates se Rrethit Gjygesor Tipan:
depozitimin ne Regjistrin Tregetar te kesaj Gjykate te Vendimit te jﬁ@ ese s¢'
Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise Nr.4 date 21.06.2007 me/t¢ cilin eZh{e

vendosur: ,

1. T'i shiten Z. Sokol Kaso aksionet ge secili MMO@%% 0/-/1/- 6 oF
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) italit theme}ﬁs% fecy
ortak dhe ne total 6% (gjashte) te kapitalit theme e shogerise, dake lidhur
me te Kontraten e Shitblerjes se kuotave para notga ey~ /o <

2. Te shkarkohet nga detyra ¢ Administratorit te shogerise IT COM ALBANIA
shpk, Z. Gani Aga. EFr 28/ /A2 /7
3. Te emerohet si Administrator i shogerise IT COM ALBANIA shpk, Z. Sol;oé '
Kaso. o/ Aol A 2o
4. Te depozitohet dokumentacioni i nevojshem prang Regjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per te bere ndfzshimet ¢ nevojshme ne
Regjistrin perkates.
5. Te caktohet administratori i shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. te

depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Autorizoj Av. I'da Kokona per te bere depozitimin ¢ Vendimit Nr.4 date 21.06.2007
ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Bashkangjitur eshte Vendimi Nr.4 date 21.06.2007 i Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve te Shogerise “IT. COM ALBANIA”SH.P.K.

KERKUESI
Sokol Kaso

St/ £280



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 248Y REP.
J6 /2 t(oé)-‘
h N VERTETIM NOTERIAL
)r"._\\

Sbt ne daten 7. 1. 2007 (dymije e shtate), para meje notere gﬂzr&) #f.f’c’uf
nEtere ne qytetin e Tlranes me Seli ne Bolovewgly aﬁlg , U paraqit personallsht

. Z. Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzes, me dtl. 18 19’?4 me banim ne Tirane,

*/ Bulevardi Zogu I, P.13, kati 9/3, identifikuar nga pasaporta , i
e cili ne cilesine e Administratorit te Shogerise “I/T. COM ALBANIA” SH. PK
deklaroi se Kerkesen drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, e ka hartuar me

vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi rregullisht para meje. Une noteri e verteto] ate
sipas ligjit.

NOTERE




VENDIM Nr. 4
Date 21.06.2007

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME = -
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“IT COM ALBANIA“ SH.P.K.

Sot me date 21.06.2007, prane selise se shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. ne
Tirane, regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane me
Vendimin Nr. 36343 date 15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe
ndryshimet me Vendimin nr. 36343/1 dt. 10.11.2006, Vendimin nr. 36343/2 date
26.12.2006 dhe Vendimin nr. 36343/3 date 05.04.2007 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise:

Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit,

Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit,

Z.Viahovic DARKQ, zoterues i 33% te kapitalit.

Pasi u shqyrtua ecuria e deritanishme e shogerise tone si me lart, mbeshtetur ne
Statutin ¢ shogerise, ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi, me 100% te
votave, ne ortaket e shogerise

VENDOSEM:

1. T'i shesim Z. Sokol Kaso aksionet qe secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili ortak
dhe ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shoqerise, duke lidhur me te
Kontraten e Shitblerjes se kuotave para noterit.

2. Te shkarkojme nga detyra e Administratorit te shogerise IT COM ALBANIA
shpk, Z. Gani Aga.

3. Te emerojme si Administrator te shogerise IT COM ALBANIA shpk, Z. Sokol
Kaso.

4. Te depozitohet dokumentacioni i nevojshem prane Regjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, per te bere ndryshimet ¢ nevojshme ne
Regjistrin perkates.

5. Caktimin e administratorit te shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. te
depozitoje ndryshimet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane.

6. Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Shogeria “IT COM ALBANIA“ SH.P.K.

Gani AGA

flons /Wv




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. /4 22 REP.
14”/2(01'

VERTETIM
-Sot ne daten_¥. . .2007 (dymije e shtate), para meje notere follirg  Hy o ,

notgre  ne qytetm e Tiranes, me Seli Bulevorls *Zogu 7% , u paragiten
pelif\gnallsht O

Z. Gani AGA, i biri i Muratit, lindur me 18.01.1971 ne Puke, me banim ne Tirane,
Qc' er-Kamez, identifikuar nga pasaporta Z0570888,
'/? eon NIMONI, i biri i Saliut, lindur ne 08.03.1976 ne Kosove, banues ne Tirane,
. llatet Moskat, identifikuar nga pasaporta ¢ Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,
Z. Viahovic DARKO, i biri i Momcila, lindur me 31.03.1970 ne Podgorica,
P.Matovica dhe banues ne Podgorice, P.Matovice, identifikuar nga Pasaporta e
Republikes Federale te Jugollavise Nr. 002280802,
te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruatr, te cilet ne pranine e
perkthyesit te gjuhes serbe Leon Nimani me deklaruan se Vendimin e Asamblese se
Ortakeve te Shoqerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. te bashkangjitur e kane hartuar
dhe nenshkruar me vullnet te lire.
Une noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

Perkthyes
on NIMONI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE '
NR. /4 S  REP. s
dix i Kol M
KONTRATE PER SHITJE KUQTASH ~~

i
Sot ne daten_X - X. 2007 (dymije e shtate), para meje notere é l-_-fé( &( , me

seli ne Tirane, BoRe o\ Zeo T, u paragiten personalisht:
)

SHITESIT:

1. Z. Leon Nimani, i biri i Saliut, me dtl. 08.03.1976, me banim ne Tirane, Pallatet
Moskat, identifikuar nga pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,

2. Z. Viahovic Darko, i biri i Momcila, me dtl. 31.03.1970, me banim ne Podgorica,
P.Matovica, identifikuar nga pasaporta e republikes Federale te Jugoslilavise nr.
002280802,

3. Z. Gani Aga, i biri i Muratit, me dtl. 18.01.1971, me banim ne Sauk, Tirane,
identifikuar nga pasaporta Nr. Z0570888.

BLERESI:

Z. Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzes, me dtl. 18.08.1974, me banim ne Tirane,
Bulevardi Zogu I, P.13, kati 9/3, identifikuar me pasaporten _Zio2 4{2 & ,

te gjithe madhore, me zotesi te piote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si me poshte vijon:

Shitesit jane aksionere te shogerise IT COM ALBANIA SHPK, regjistruar si person
juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date
15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe ndryshimet me Vendimin nr.
36343/1 dt. 10.11.2006, Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr.
36343/3 date 05.04.2007 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, ne perkatesisht secili
si vijon:

Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit themeltar,

Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit themeltar,

Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te kapitalit themeltar.

Shitesit me vullnetin ¢ tyre te lire, ne mbeshtetje te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, kane
vendosur t'i shesin Z. Sokol Kaso aksionet ge secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili ortak dhe
ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shoqerise, me cmimin e shitjes prej
2.000 (dymije) Leke secili ortak, ne total 6.000 (gjashtemije) Leke, shume kjo e cila
eshte likujduar plotesisht nga bleresi ne favor te secilit shites, ne perputhje me pjesen
takuese pekatese, jahste kesaj zyre noteriale, pa asnje pretendim te metejshem nga
palet.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesit: Z. Gani AGA, Z.Leon NIMANI dhe

Z.Viahovic DARKO humbasin pronesine mbi 2% te aksioneve te shogerise “IT COM
«
' /
.
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ALBANIA“ SH.P.K. secili dhe pronar i tyre behet Z. Sokol Kaso, duke e regjistruar
kete blerje ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.
Perfundimisht me kete Kontrate Shitje, aksionet e shoqerise “IT COM ALBANIA®
SH.P.K. rezultojne si vijon:

Z.Gani AGA, me 32% te kapitalit themeltar,

Z.Leon NIMANI, me 31% te kapitalit themeltar,

Z.Vliahovic DARKO, me 31% te kapitalit themeltar,

Z. Sokol KASO, me 6% te kapitalit themeltar.

Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, bashkangjitur kesaj
kontrate.

Kontrata u perpilua ne 5 kopje me vlere te njejte ligjore dhe pasi u lexua ne prezence
te paleve me ze te larte, u nenshkrua rregullisht prej tyre para meje.
Une noterja e vertetoj sipas ligjit.

SHITESIT

Gani AGA

BLERESI ot { fusy

L?on NIMANI




o \Voendii @j&aﬁs OKR
A2 36543
Dt - A5-09-2006 e

nga QKR)

APLIKIM PER NDRYSHIME NE TE DHENAT E REGJISTRIMIT PER SHOQERITE
KOLEKTIVE, KOMANDITE, ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE
THJESHTA =

Emri i shogérisé: IT oM AtBANIA

Forma ligjore: Sh.pk [ Komandite [ ] Kolektive Té Thjeshta

NIPT: v 7)1 606003 w

A NDRYSHIME NE TE DHENA TE DETYRUESHME (plotésoni vetém fushat ge do t& ndryshoni dhe nése ka mé shume
se njé t& dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emrii Shogérisé: ‘

2. Forma Ligjore e Shogérisé: [ shpk [[J] Komandite [ Kolektive [ Te Thijeshta
3. NiPT:
4. Datae 5. Kohé&zgjatja e shogérisé, nése | Nga:
Themelimit: e pércaktuar {nga, deri);
Deri:

{1 | pérgjithshém
B. Ohbjektii aktivitetit:

O Joipérgjithshém

7. Kur objekti i aktivitetit &shté jo i
pérgjithshém, specifikoni:

8. Pronésia: ‘ [] shqiptare(100%) [ £ huaj (100%) [ Shqiptare Shtetérore [] E pérbashkét (shgiptare-huaj)

Selia e Shogerisé:

9. Prefektura/Qarku: 10. Rrethi:
11. Bashkia 12. Njésia Bashkiake:
13. Komuna: 14. Fshati:
15. Rruga T 16. Nr.:
17. Kodi Zip: o -
18. Numnri Serial i adresés sé méparshme té& cilén doni té

ndryshoni:

HZdresa té tiera t& ushirimit t& aktivitetit:

19. Prefektura/Qarku: o 20. Rrethi
21. Bashkia: 22. Njésia Bashkiake:
23. Komuna: 24. Fshati:
25. Rruga: 26. Kodi Zip:
27. Nr.:
28. Vlera e kapitalit*: 29. Numri i pjeséve*:

30. Vlera nominale e secilés pjesé”:

31. A ka transferim ] Po 32. Né&se ka transferim kuotash
kuotash kapitali?*® kapitali, pércaktoni numrin e
kuotave qé transferohen™:

* Shénim: Nése pergjigia mé sipér éshté po, bashkangjisni dokumenta shogérues
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Formular &

NDRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID {plotésoni vetém fushat ge do t& ndryshoni dhe nése ka

Al mé shumé se njé 1& dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emnii ortakut: 2. Mbiemri i orfakut:

3. Vendlindja e / 4. Datélindja e ortakut:

ortakut (vendi/shteti):

5. Nénshtetésia e

ortakut:
Adresa e ortakut:

8. Prefektura/Qarku: 7. Basbhkia:

8. Njésia Bashkia: 9. Komuna:

10. Rruga: 11, Nr.

12. Kodi Zip:

13. Lloji i dokumentit 14. Numri i dokumentit t&
te identifikimit: identifikimit:

15. Gjinia e Ortakut: [J Femér [] Mashkuft

16.Numri i pjeséve té 17. % e pjesemarrjes ne kapital:

nénshkruara:

18. A ka transferimté | [] Po 19. Né&se ka transferim pjeséve t&
pjeséve té nénshkruara, pércaktoni
nénshkruara?® numrin gé transferohen™:

20. Lloji i kontributit: (J Para [] Natyre

21.Vlera e kontributit 22. Vlera e koniributit n& Natyré:

né Para:
Al NDRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK (plotésoni vetém fushat qe do té& ndryshoni

dhe nése ka mé shumé se njé t& dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emri i personit
juridik:

2. Forma juridike:

3. Vendi dhe numri i regjistrimit:

Selia e ushtrimit té aktivitetit:

4. Prefektura/Qarku: 5. Rrethi:

6. Basbkia 7. Njésia Bashkiake:
8. Komuna: 9. Fshati:

10. Rruga: - "m11. Kodi Zip:

12. Nr.: T

13. A é&shté regjistruar

biznesi né QKR? | L3 PO [] Jo | 14. Nése Po, jepni NIPT:

15. Nurnri i pjeséve 18. % e pjesémarrjes ne kapital:
né kapitai:

17. A ka transferim [ pe 18. Nése ka transferim kuotash

kuctash kapitali?*

kapitali, p&rcaktoni numrin e
kuotave qé transferohen™:

19. Lloji i kontributit:

] Para [1 Natyrs

20. Vlera e kontributit
né Para:

21. Vlera e kontributit né Natyré:




AEPUIMLIES § SHCHPTRIST.
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Formular 8

NDRYSHIME NE TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE (plotésoni vetém fushat q& do t& ndryshoni dhe nése ka mé

:?I shumé se njé t& dhéné plot&soni tek seksioni E}
22, E;ndrrz”:inistratorit: . % 0@ L 23.  Mbiemri i administratorit: Kﬁs@n- o
2. Azﬁ;; Emenmt | Nl 2 25, Nanshkrimi {specimeni) i
datéi: Deri: PA Q E ﬂf administratorit:
26. 2?1t:;llii:icisj§a?0rit @ ,rggkf/§74 27. Numri i Administratoréve: ‘é [M{)
28. Naégr?w?;?;ﬁg;ﬁt: 6"}'@ ’ prﬁ_k E 29. Gijinia & administratorit: ] Femer ﬁMashkulr
e | PRSRPORTE. | " hemamre | ZA024425
Adresa e administratorit:
32. PrefexturaiQarks: | TR ANE 33. Bashkia: 1R ﬁ,vE
34. Njésia Bashkiake: 35. Komuna: —
36. Rruga: ng m '~ 37. N p{g1 k@-ﬁ' gjg
38. Kodi Zip:
39. A jang kompetencat e administratorit t& [JPo ﬂ'do
kufizuara:
40. Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo
kufizimet:
arv | NDRYSHIME TE TJERA {plotésoni vetém fushat g& do t& ndryshoni)
1. A ka ndryshime né& aktin e vénies s& pengut?™* L] Po
2. Aka garanci tjeter?™ [1Po
3. A ka ndryshime né aktin e bashkimit apo ndarjes?® [J Po
4. Aka ndryshime né aktin € shndérrimit t& shoqérise?* [ Po
5. A ka ndryshim né aktet e prishjes s& shogéris&?® []Po
6. A ka hapje t& procedurave té tikuidimit?* [ Po
7. Nése ka hapje té procedurave t& likuidimit, jep emrat e likuiduesve *
8. A ka mbyllje t& procedurave té likuidimit?* O Po
9. Aka hegje té t& mandatit té likuiduesit?® [ Po |
10. N&se ka regjistrime té tjera sipas nenit 45 té Ligjit t& QKR-s&, specifiko:* :
11. Nése ka regjistrim tjetér t& t& dhé&nave té regjistrimit (t& papérfshira kétu), I
specifiko: ™ 5
»3hénim. Nése pérgjigia mé sipér &shté po. bashkangjisni dokurmental virtetues
AV | NDRYSHIME NE DOKUMENTA (plotésoni vetém fushat gé do & ndryshoni) !
1. A ka ndryshime né Statut?* [ Po f
+2. Aka ndryshime né Aktin e Themelimit?* O Po
3. Nése ka ndryshime t& tjera, specifikoni:* Adwinisteatord | rt Sole icaso el |
» Shénim. Nese pérgjigia md sipér &shté po, bashkangjisni dokumentat vértetues gMﬁ\ﬂ(_@’! ool mes kué’?cﬁ: é %
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Formular 8

B | NDRYSHIME NE TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

1. Emri tregtar |
shoqérisé;
2. Fagja internetit; 3. Email 1:
4. Faks: 5. Email 2:
6. Shenja.t -Dailuese: 7. Telefon 1:
t& Aktivitetit (sl
psh.logo, stema, 8. Telefon 2:
emblema):
9. Kutia postare 1: 10. Celular:
11. Kutia postare 2: 12. Té dhéna & tjera t& aktivitetit
té shogérisé:
c TE DHENA MBI PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM {detyrueshém vetém nése aplikimi paragitet nga
njé person i ndryshém nga administratori)
1. Emrii 2. Mbiemri | Pérfagésuesit: ot CNA
Pérfaqésuesit’: [ C O A- k
3. Gjinia: EFemér [ Mashkull 4. Datélindja e Pérfagésuesit: {5 06 / c) 80
5. Lloji i dokumentit té {? A 1‘\9‘17}«\», 6. Data e dokumentit 1& / _ oF
autorizimit: Q('é'e"ja*“'_ ) autorizimit: 8 .09 2o
7. Lloji i Dok tit 18 K ) < 8
. Lloji i Dokumenti " . Numri i Dokumentit t& = o
Identifikimit: /PO‘ Sa 'PO e Identifikimit: = {‘D{__) Q:'Z 2‘?
Adresa e Pérfagésuesit:
9. Prefektura/Qarku: T1EA N 10. Bashkia: AR ANE
11. Njésia Bashkiake: Nr, B 12. Komuna:
13. Rruga: SiTel cicoO | 14N P.D / i) 2c
15, Kodi Zip:
* Shénim: Nése pérfagésuesi Eshté nj& ose mé shumé prej ortakéve individé, shéno vetém emrin dhe mbiemrin.

LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUES QE DUHEN PER NDRYSHIME

TE DHENAT E SHOQERISE

Akti i themelimit

Statuti (nése &shté hartuar si dokument i ndryshém nga akti i themelimit)

Akti i emérimit t& organeve & shogérisé, nése nuk pérfshihet né aktet e masipérme

Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit né para — (n&se kapitali éshté paguar)
Akti | ekspertimit t& ekspertit vierésues té licencuar pér pagesén e kapitalit né natyrs.

Dokumenti origjinal | ri-identifikimit t& pérfagésuesit, ose vendimi i gjykatés pér ndryshimin e emrit
imazhi i shenjés dalluese té aktivitetit

Bilanci vjetor (nése aplikanti &shté biznes i madh me xhiro vjetore mé t& madhe se 8,000,000 lek)
Njoftim ndérprerje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpaliur i humbur)

Ndryshime t& statutit apo aktit té& themelimit

Aktet e shndé&rrimit t& shogérisé

Aktet e prishjes s& shogérisé

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Cdo regijistrim tjetér i t& dhénave té regjistruara

Reqgjistrime & tjera sipas nenit 45 té Ligjit pér QKR

Akti i vénies s& pengut mbi pjesémarrjen e kapitalit

aaoopbocoooccacboa; =
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[1 Aplikim pér garanci tjetér
C1 Transferim i kuotave te kapitalit

2. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE

a. Peér ortaket individé {Shaiptar ose t& huaj):
[J Kopje e dokumentit t& identifikimit t& ortaké&ve {né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit
duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

b. Pérortakét persona juridik shqiptar gé regjistrohen né QKR:
[] vendimi i organit kompetent t& personit juridik shqiptar pér krijimin apo pjesémarrien né shoqéri. (Nése personi gé
paraqget aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér & personit juridik, aktet e
késaj pike zévendéscohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit t& themelimit).

¢. Pér ortakét persona juridik shgiptar g& nuk regjistrohen né QKR:
[ versionin e ploté e né fuqi t& aktit t& themetimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jané hartuar si dy dokumente t&
vecanta).
] vendimi i gjykates qé& vérteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet.
[[] Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik shgiptar dhe faktin nése éshié né proces likuidimi apo
falimentimi.
LJ vendim i arganit kompetent té personit juridik t& shqiptar p&r krifimin apo pjesémarnijen né shogéri. (Nése personi gé
paraqget aplikimin éshté njokohésisht crgani kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emer t& personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrirni i statutit dhe i aktit t& themelimit).

d. Pér ortakét persona juridik t& huaj:
[ versionin e ploté né fuqi i Statutit e i Aktit t& themelimit {n&se jan# hartuar si dy dokumente t& vecanta). Né mungesé té
kétyre dy akteve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas legjislacionit té huaj.
] Dokumentacionin qé vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj {certifikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashme}).
] Dokumente qé& vértetojné gjendjen aktuale té& personit juridik t& huaj dhe faktin nése ésht& né proces likuidimi apo
falimentimi.
[J vendim i organit kompetent t& personit juridik té huaj pér krijimin ape pjesémarrjen né shogéri. {N&se personi gé paraget
aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér t& personit juridik te huaj, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit t& themelimit).

3. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PERFAQESUESVE

a. Neé rast se aplikimi béhet nga administratori{ét):
[[] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né& rastin kur administratori (&t) nuk jan& prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit}
[ Dokumenti e noterizuar q& vérteton nénshkrimin e administratorit (&ve) né rastin kur ata nuk jané prezent gjaté aplikimit.
Nése jané prezent ato depozitojné nénshkrimin e tij {tyre)

b. N& rast se aplikimi paragitet nga njé person i ndryshém nga administratori{ét) duhen:
[ Lioji | dokumentit g& autorizon paragitjen e aplikimit {origjinal ose kopje e noterizuar)
[ kopje e dokumentit té identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

4. LISTA E DOKUMENTEVE PER RASTIN KUR SHOQERIA REGJISTROHET SIPAS NENIT 28(4) TE LIGJT PER
QKR:

1. Par shoqériné:
[J Deklarata e posagme pér njchjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore né fugi.
[ Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit ne para — (nése kapitali &shté paguar).
[JAKkti i ekspertimit t& ekspertit vier&sues t& licencuar pér pagesén e kapitalit né natyré.

2. Pér ortakét:

a. Pér orfaket individé (Shqiptar ose te huaj):
] Kopje e dokumentit t& identifikimit té ortakéve (né rastin kur ortaket nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit
duhet & jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

n
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[ Vendimi i organit kompetent t& personit juridik shgiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé
paraget aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér t& personit juridik, aktet e
késaj pike zévendeésohen nga aplikimi pér regjistrim}.

c. Pér ortakét perscna juridik shaiptar g& nuk regjistrochen né QKR: -
[ Versionin e ploté e né fuqi t& aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shgiptar (nese jané hartuar si dy dokumente té
veganta).
[ vendimi i gjykates qé véreton regjistrimin e personit juridik shgiptar dhe ndryshimet.
[J Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale té personit juridik shgiptar dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
[0 Vendim i organit kompetent t& personit juridik té shqiptar pér krijimin apo pjesémarrien né shoqéri. (Nése personi qé
paraqet aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér té personit juridik, aktet e
késaj pike zévendéschen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

d. Péronakét persona juridik t& huaj:
] Versionin & ploté e né fugi i Statutit e | Aktit t& themelirmit (nése jané hartuar si dy dokumente t& veganta). N& mungesé té

kétyre dy akteve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas tegjisiacionit t& huaj.

[7] Dokumentacionin qé vérteton regjistrimin e personit juridik té huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme).
] Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale 1& personit juridik t& huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
talimentimi.

[ Vendim i arganit kompetent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése perseni gé paraget
aplikimin &shté njockohésisht organi kompetent i autorizuar pér té& vepruar i vetém né emér 1& personit juridik te huaj, aklet e
késaj pike z&vendésohen nga aplikimi per regjistrim).

3. Pér administratorét dhefose pérfagésuesit:
a. Né rast se aplikimi b&het nga administratori{ét) :
[J Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administratori (&t) nuk jané prezent gjaté apfikimit
kopja e dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit).

b. Né& rast se aplikimi paragitet nga njé person i ndryshém nga administratori{ét) duhen:
[] Dokumenti qé& autorizon paraqitjen e aplikimit {né origjinal nése éshié prezent gjaté aplikimit ose kopje e dokumentit e
noterizuar nése nuk éshté prezent}
[ Kopje e dokumentit té identifikimit té perfagésuesit (né rastin kur pérfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja
dokumentit duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

INFORMACIONE SHTESE VETEM PER SEKSIONET A |, All, Al ETJ (Ky seksion plotésohet vetém pér
kategorité pér té cilat ka mé& shumé se njé té dhéné dhe té cilat doni t& ndryshoniy:

Ndryshime né té dhéna té detyrueshme

Numri Serial i adresés s& mé&parshme t& cilén dori té

ndryshoni:

Adresa té tjera té ushtrimit t& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Numri Serial | adresés sé méparshme té cilén doni té
ndryshoni:

Adresa té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
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Formular 8

Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Al | Ndryshime né té dhéna pér themeluesét Individ
Emri i oriakut: Mbiemri i ortakut:
Vendlindja e o / - Datélindja e ortakut:
Ortakut: (vendifshteti):
Nénshtetésia e ortakut: o
o Adresa e orfakut:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkizke: Komuna:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Lloji i dokumentit te Numri i dokumentit té identifikimit:
identifikimit:
Gijinia e Ortakut: (T Femér [ Mashkull
Numri i pjeséve té % e pjesemarrjes ne kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim té [ Po Nése ka transferim pjesésh,
pjeséve t& pércaktoni numrin qé transferohet™:
nénshkruara?
Lloji i kontributit: [ Para [ Natyre
Vlera e kontributit né Viera e kontributit n& Natyré:
Para:
Al | Ndryshime né té dhéna pér themeluesit Individ:

Emri i ortakut: Mbiemri i ortakut:
Vendlindja e T / Datélindja e ortakut:
ortakut: (vendifshtet):
Nénshtetésia e ortakut:
Adresa e ortakut:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: - Kemuna:
Rruga: _M—Nr.
Kodi Zip:
Llgji i dokumentit te Nurri | dokumentit t& identifikimit:
identifikimit:
Giinia e Ortakut 3 Femér [ Mashkull
Numri i pjeséve t& % e pjesemarrjes ne kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim té [ Po Nése ka transferim pjesésh,
pjeséve té pércakioni numrin gé transferohet™®:
nénshkruara?
Liojt i kentributit: [ Para [J Natyré

Vlera € kontributit ne

Vlera e kontributit n& Natyré:
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Formular 8

Para:

All | Ndryshime né té dh&na pér themeluesét person juridik:
Emrti personit juridik:
Forma juridike: Vendi dhe numiri i regjistrimit:

Selia e ushtrimit t& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: 1 Njgsia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: B Nr.:
Kodi Zip:
[ oshie reglistruar [ Po OJo | Nése Po, jepni NIPT:
Numri i pjeséve né& % e pjesémarrjes ne kapital:
kapital:
A ka transferim kuotash | [] Po Nése ka transferim kuotash kapitali,
kapitali?* pé&rcaktoni numrin e kuotave gqé
transferohen™:

Lloji i kontributit: [ Para [ Natyre
Vlera e kontributit ng Vlera e kontributit né Natyré:
Para:

All | Ndryshime né té dhéna pér themeluesét person juridik:

Emri i personit juridik:

Forma juridike:

Vendi dhe numri i regjistrimit:

Seiia e ushtrimit t& aktivitetit:
Prefekiura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna; Fshati:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
A éshté regjistruar N .
biznesi ne QKR? OPo [JJo Nése Po, jepni NIPT;
Numri i pjeséve né % e pjesémarrjes ne kapital:
kapital:
A ka transferim kuotash | [_]| Po Nése ka transferim kuotash kapitali,

kapitali?*

pércaktoni numrin e kuotave qé
transferohen®:

Lloji i kontributit:

O Para ] Natyre

Vlera e kontributit ne
Para:

Vlera e kontributit né Natyré:
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Formular 8
Alll | Ndryshime né té dhéna pér administratorét:

Emri i administratorit: Mbiemri i administratorit:

e Nga: Ny - . -
Afati i Emérimit (Nga Nénshkrimi {Specimeni} i
data, né datén): Deri: L administratorit:
Vendlindja e / Datélindja e administratorit:
administratorit . o
{vendi/shteli): (vendifshtet): _
Nénshtetésia e Gjinia e administratorit: [ Femar [
administratorit: Mashkull
Llgji i dokumentit t& Numri | dokumentit t& identifikimit:
identifikimit:

Adresa e administratorit:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
A jané kompetencat e administratorit t& kufizuara: O ro [ Jo
Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), liste listén ¢
kufizimeve:
Al | Ndryshime né té dhéna pér administratorét:

Emri i administratorit: Mbiemri i administratonit:

. L Nga: . L . -
Afati i Emerimit {nga, Nénshkrimi {Specimeni) i
deri me daté): y administratorit:

Deri:

Vendlindja e / Datélindja € administratorit:
administratorit (vendi/shieti):
{vendi/shteti):
Nénshtetésia e Gjinia e administratorit: [ Femer [ Mashkul!

administratorit:

Lloji i dokumentit te

Numri i dokumentit t& identifikimit:

identifikimit;

Adresa e administratorit: —
Prefektura/Qarku: - Bashkia: ]
Njésia Bashkiake: Komuna: B
Rruga: B Nr.: o
Kodi Zip: i
A jané kompetencat e administratorit t& kufizuara: O Pe 0 Jo B

kufizimeve:

Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo listéne
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DOREZIMI : DOKUMENTACIO? I NE GEI

o

Uné ife nénshkruari /’ZQéLl ( :iéo&.&)/}q né dijeni t& pérgjegjésive penale qé rijedhin nga deklarimi dhe paraqitja e

t¢ dhénave e rrethanave € rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se t& dhénat e paragitura né kété formular jang té
vérteta.

Nénshkrimi: fﬁoﬂﬂ (_‘%OCU-/V) 0! / 0 Data: SFo . 09 Zeco
M;i(

(_//
PRANIMH APLIKIMIT- NE"QENDREN'KOMBETARE TE.REGJ[STRIMIT

Uné ife nénshkruara { ﬁ.'?US /‘ ;C? /7/)&[/ népunés i sportelit t& shérbimit t& QKR, vérteto] se pranova sot

nga aplikanti {peﬁaqesues{Jgﬁtorlzuar} kété formular aplikimi té plotésuar rreguilisht si edhe dokumentet shogéruese
sipas listés mé sipér té seksionit E. Gjithashtu véretoj se aplikanti {pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej
meje népérmjet dokumentit t& identifikimit shénuar mé sipér nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Népunési i sportelit: Aplikanti:

Emér, Mbiemér 6’[9[/5 B@‘/é;zﬂ/ Emér, Mbiemér: <7FJZO&2 '%0&07’76?
b(/ = / Firma: %ﬂw_ﬁ.&_
N [

Date 2L/ O/ 1P0F Data: 6. 0F. oo

Firma:




